
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт обласної державної адміністрації 
про виконання обласного бюджету Одеської області 

за І квартал 2006  року

Відповідно  до  пунктів  17,  28  частини  1  статті  43  Закону  України 
„Про місцеве  самоврядування в  Україні”,  частини 4 статті  80 Бюджетного 
кодексу  України,  заслухавши  звіт  начальника  Одеського  головного 
фінансового  управління  обласної  державної  адміністрації  про  виконання 
обласного бюджету Одеської області за І квартал 2006  року, обласна рада

ВИРІШИЛА:
           

           1. Затвердити звіт обласної державної адміністрації про виконання 
обласного бюджету Одеської області за І квартал 2006  року  (додатки 1–7).

2. Звернути  увагу  Одеської  обласної  державної  адміністрації  на 
неприпустимість  фінансування  кредиторської  заборгованості,  що  виникла 
внаслідок  взяття  зобов’язань  з  перевищенням  бюджетних  асигнувань  по 
об’єктах  загальною сумою  4 561,8  тис.  грн,  видатки  на  які  у  2006  році 
проводяться за рахунок коштів обласного бюджету розвитку, та передбачені 
додатком № 7 до рішення обласної ради від 31 березня 2006 року № 784-ІV 
„Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від 27 січня 2006 
року № 761-ІV „Про обласний бюджет Одеської області на 2006 рік.

3.  Створити  на  черговій  сесії  обласної  ради  тимчасову  контрольну 
комісію  щодо  здійснення  контролю  за  виконанням  обласною  державною 
адміністрацією рішення обласної  ради від  27 січня 2006 року № 761 – ІV 
„Про  обласний  бюджет  Одеської  області  за  2006  рік”  (зі  змінами  та 
доповненнями) за підсумками І півріччя 2006 року.

Голова обласної ради М.Л. Скорик

5 липня 2006 року

№ 28 – V 



Додаток №1

                    Виконання доходів обласного бюджету Одеської області за 5 місяців 2006 року

тис.грн

Доходи

у тому числі: у тому числі: у тому числі: у тому числі:

Загальний фонд

100000 Податкові надходження 39,5 39,1 45,2 106,8

110000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 0,0 0,0 36,8 36,8 0,0 102,6
110100 Податок з доходів  фізичних oci6 36,8 36,8 0,0 102,5
110202

Податок на прибуток підприємств комунальної власності, засновником яких є обласна рада 253,0 253,0 105,0 105,0 129,1 129,1 51,0 51,0 0,0 123,0

120200 Податок з власників транспортних засобів та інших самохідних машин i механізмів 45,6 45,6 100,0

130000 Збори за спеціальне використання природних pecypciв 44,9 44,9 0,0 119,7
130500 Плата за землю 44,9 44,9 0,0 119,7
140602

166,6 166,6 69,3 69,3 97,1 97,1 58,3 58,3 0,0 140,1

140609 Плата за державну реєстрацію, кpiм плати за державну реєстрацію СПД 50,0 50,0 20,8 20,8 17,6 17,6 35,2 35,2 0,0 84,6
140611

57,9 57,9 0,0 139,0

140715
397,2 397,2 397,5 397,5 37,6 0,0 37,6 100,1

200000 Неподаткові надходження 44,5 32,0 46,8 146,4
211100

202,1 202,1 151,5 151,5 151,5 151,5 75,0 0,0 75,0 100,0

221300 Плата за надані в оренду водні об"єкти місцевого значення 17,1 17,1 5,1 5,1 1,2 1,2 7,0 7,0 0,0 23,5
220800 Плата за оренду цілісних майнових комплексів та іншого майна 34,7 34,7 0,0 83,3
240603 Інші надходження 663,0 663,0 241,2 241,2 105,1 105,1 15,9 15,9 0,0 43,6
240608 Гастрольний збip 55,0 55,0 23,2 23,2 23,2 23,2 42,2 0,0 42,2 100,0
240616 Інші надходження до фонду охорони навколишнього природного середовища 9,6 9,6 9,6 9,6 0,5 0,0 0,5 100,4
250000 Власні надходження бюджетних установ i організацій 50,7 0,0 50,7 166,7
500000 Цільові фонди 0,0 0,0 0,0 35,2 0,0 35,2 99,9
500800 Збip за забруднення навколишнього природного середовища 35,2 0,0 35,2 99,9

Бюджет розвитку у складі спеціального фонду, у тому числі: 423,9 0,0 423,9 758,0 758,0 19,6 0,0 19,6 178,8
310300 Надходження від відчуження майна, що знаходиться у комунальній власності 758,0 758,0 758,0 758,0 19,6 0,0 19,6 100,0

Разом 39,6 39,0 43,4 109,7

400000 Офіційні трансферти 31,2 33,0 17,4 88,3

410200 Дотації 0,0 40,2 40,2 0,0 97,3
410201 Дотації вирівнювання, що одержуються з державного бюджету 41,7 41,7 0,0 100,0
410206

18,2 18,2 0,0 50,0

410300 Субвенції 31,0 31,1 30,0 85,9
410306

42,0 42,0 0,0 100,0

Код бюджет. 
класифікації

Затверджено з 
урахуванням 
змін на 2006 

рік

Розпис на 5 
місяців 2006 

року

Виконано за 
п"ять 

місяців

Виконанн
я, %

Виконання до 
розпису на 5 
місяців, %

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальни
й фонд

328 146,6 309 404,6 18 742,0 121 169,1 112 705,8 8 463,3 129 464,7 121 001,1 8 463,6

252 712,0 252 712,0 90 584,3 90 584,3 92 913,2 92 913,2
252 459,0 252 459,0 90 479,3 90 479,3 92 784,1 92 784,1

17 685,0 17 685,0 8 066,1 8 066,1 8 066,1 8 066,1

36 484,0 36 484,0 13 701,4 13 701,4 16 394,5 16 394,5
36 484,0 36 484,0 13 701,4 13 701,4 16 394,5 16 394,5

Плата за ліцензії' на провадження певних видів господарської діяльності, що видаються 
обласною державною адміністрацією

Плата за ліцензії' на право роздрібної торгівлі алкогольними напоями та тютюновими 
виробами 19 992,0 19 992,0 8 330,0 8 330,0 11 578,7 11 578,7

Плата    за    придбання    торгових    патентів    пунктами    продажу    нафтопродуктів 
(автозаправними станціями, заправними пунктами) 1 057,0 1 057,0

29 806,2 4 738,9 25 067,3 9 057,2 1 937,5 7 119,7 13 258,4 1 515,1 11 743,3
Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського 
виробництва

4 058,8 4 058,8 1 691,2 1 691,2 1 408,8 1 408,8

2 000,0 2 000,0

22 810,2 22 810,2 6 935,4 6 935,4 11 559,0 11 559,0
3 021,3 3 021,3 1 063,9 1 063,9 1 062,9 1 062,9

3 021,3 3 021,3 1 063,9 1 063,9 1 062,9 1 062,9

3 876,8 3 876,8

3 876,8 3 876,8

364 850,9 314 143,5 50 707,4 131 714,1 114 643,3 17 070,8 144 544,0 122 516,2 22 027,8

788 647,5 697 821,4 90 826,1 278 820,7 265 281,3 13 539,4 246 310,0 230 485,8 15 824,2

146 344,6 146 344,6 60 498,3 60 498,3 58 857,9 58 857,9
137 322,1 137 322,1 57 217,5 57 217,5 57 217,5 57 217,5

Додаткова дотація з державного бюджету на зменшення фактичних диспропорцій між 
місцевими бюджетами через нерівномірність мережі бюджетних установ 9 022,5 9 022,5 3 280,8 3 280,8 1 640,4 1 640,4

604 302,9 551 476,8 52 826,1 218 322,4 204 783,0 13 539,4 187 452,1 171 627,9 15 824,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомоги 
сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім"ям, інвалідам з дитинства, дітям - 
інвалідам та тимчасової державної допомоги дітям

194 674,2 194 674,2 81 672,5 81 672,5 81 672,5 81 672,5



Доходи

у тому числі: у тому числі: у тому числі: у тому числі:

Загальний фонд

Код бюджет. 
класифікації

Затверджено з 
урахуванням 
змін на 2006 

рік

Розпис на 5 
місяців 2006 

року

Виконано за 
п"ять 

місяців

Виконанн
я, %

Виконання до 
розпису на 5 
місяців, %

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальни
й фонд

410307

341,5 341,5 341,5 341,5 9,0 9,0 0,0 100,0

410308

32,9 32,9 0,0 74,2

410309

22,1 22,1 0,0 67,6

410310

34,5 34,5 0,0 100,0

410319

82,9 82,9 0,0 0,0 0,0

410322

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

410323

50,0 50,0 0,0 100,0

410328

17,8 0,0 0,0

410337

21,0 21,0 0,0 100,0

410341

261,3 261,3 261,2 261,2 8,2 8,2 0,0 100,0

410343

440,7 440,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

410349

38,4 0,0 38,4 100,0

410358

923,0 923,0 810,9 810,9 35,4 35,4 0,0 87,9

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво і 
придбання житла військовослужбовцям та особам рядового і начальницького 
складу, звільненим у запас або відставку  за станом здоров`я, віком, вислугою 
років та у зв`язку із скороченням штаті

3 794,8 3 794,8

 Субвенція з державнеого бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового 
сміття та рідких нечистот

92 545,2 92 545,2 41 067,4 41 067,4 30 471,1 30 471,1

Субвенція з державнеого бюджету місцевим бюджетам на надання пільг  з  
послуг зв"язку та інших передбачених законодавством пільг (крім пільг на  
одерження ліків, зубопротезування, оплату електроенергії, природного і 
скрапленого газу, твердого та рідкого п

50 308,1 50 308,1 16 435,3 16 435,3 11 106,2 11 106,2

Субвенція з державнеого бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого  пічного 
побутового палива і скрапленого газу

41 652,9 41 652,9 14 356,1 14 356,1 14 356,1 14 356,1

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на розрахунки щодо 
погашення заборгованості громадян за житлово-комунальні послуги та 
енергоносії в рахунок часткової компенсації втрат від знецінення грошових 
заощаджень 

4 194,7 4 194,7 5 059,3

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на соціально-економічний 
розвиток регіонів, виконання заходів з упередження аварій та запобігання 
техногенним катастрофам у житлово-комунальному господарстві та на інших 
аварійних об'єктах комунальної власн

51 100,0 51 100,0 3 066,0 3 066,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення виплат, визначених 
Законом України "Про реструктуризацію заборгованості з виплат, передбачених статтею 57 
Закону України "Про освіту" педагогічним, науково-педагогічним та іншим категорія прац

26 223,4 26 223,4 13 111,6 13 111,6 13 111,6 13 111,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво, реконструкцію, ремонт 
автомобільних доріг комунальної власності 15 787,0 15 787,0 2 806,6 2 806,6 2 806,6 2 806,6

Субвенція з державного бюджету на комплексну реконструкцію та реставрацію 
Одеського державного академічного театру опери та балету

20 000,0 20 000,0 4 200,0 4 200,0 4 200,0 4 200,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам для забезпечення  спеціальним  
обладнанням  навчальних закладів для дітей, які потребують корекції фізичного та  або 
розумового розвитку

3 174,7 3 174,7

Субвенція з деравного бюджету місцевим бюджетам на фінансування  ремонту приміщень 
управлінь праці та соціального захисту виконанвчих органів міських, міст республіканського в 
АРК і обласного значення 

2 098,4 2 098,4

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво газопроводів - відводів 
та газифікацію населених пунктів, у першу чергу сільських 22 979,2 22 979,2 8 822,9 8 822,9 8 822,9 8 822,9

Субвеція  з державного бюджету місцевим бюджетам  на утримання дітей - сиріт та 
дітей  позбавленних батьківського пілквання, в дитячних будинках сімейного типу та 
прийомних сім"ях 

2 291,0 2 291,0



Доходи

у тому числі: у тому числі: у тому числі: у тому числі:

Загальний фонд

Код бюджет. 
класифікації

Затверджено з 
урахуванням 
змін на 2006 

рік

Розпис на 5 
місяців 2006 

року

Виконано за 
п"ять 

місяців

Виконанн
я, %

Виконання до 
розпису на 5 
місяців, %

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

Загальний 
фонд

Спеціальни
й фонд

410360

523,2 523,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

410362

216,3 216,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

410363

148,5 148,5 148,5 148,5 148,5 148,5 100,0 100,0 0,0

410370
100,0 100,0 0,0 100,0

412371

768,8 0,0 18,2 36,4 0,0 66,0

410372

Субвенція з державного бюджету  на берегоукріплювальні роботи о.Зміїний 33,3 33,3 0,0

410374

745,5 745,5 257,1 257,1 257,1 257,1 34,5 34,5 0,0

410379

484,1 0,0 484,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

410380

459,8 459,8 103,0 103,0 103,0 103,0 22,4 22,4 0,0

0,0

410305
178,0 178,0 133,5 133,5 133,5 133,5 75,0 75,0 0,0 100,0

430100 Кошти одержані із загального фонду до бюджету розвитку (специального фонду)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всього доходів 33,9 34,9 26,7 95,2

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів по передачі 
житлового фонду та об"єктів соціально - культурної сфери Міністерства  оборониУкраїни у 
комунальну власність

4 016,0 4 016,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів для 
перевезення дітей, що проживають у сільській місцевості 2 402,0 2 402,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування  у 2006 році Програм - 
переможців Всеукраїнського  конкурсу проектів та програм розвитку місцевого 
самоврядування 2005 року

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів ВР, 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 9 296,1 9 296,1 9 296,1 9 296,1 9 296,1 9 296,1

Субвенція з державного бюджетк місцевим бюджетам на придбання вагонів 
комунального електротранспорту (тролейбусів та трамваїв)

8 200,0 4 100,0 4 100,0 2 260,8 1 492,0 1 492,0 1 492,0

11 600,0 11 600,0 3 866,6 3 866,6 3 866,6 3 866,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення загальноосвітніх 
навчальних закладів сучасними технічними засобами навчання з природно - математичних і 
технологічних дисциплін

Субвенція з державного бюджету на оснащення сільських амбулаторій та 
фельдшерсько-акушерських пунктів, придбання автомобілів швидкої медичної 
допомоги для сільських закладів охорони здоров"я

13 545,2 8 168,6 5 376,6

Субвенція з державного бюджету на надання центрами соціальниїх служб для сім"ї, дітей та 
молоді соціальних послуг ін"єкційним споживачам наркотиків та членам їх сімей

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на збереження історичної забудови 
міст, об"єктів історико - культурної спадщини, впорядкуваення істоичних населених місць 
України на соціальний розвиток

27 000,0 27 000,0 5 928,3 5 928,3

Субвенція на виконання власних повноважень територіальних громад сіл, селищ, міст та їх 
об"єднань

38 000,0 38 000,0 7 600,0 7 600,0

1 153 498,4 1 011 964,9 141 533,5 410 534,8 379 924,6 30 610,2 390 854,0 353 002,0 37 852,0



Страница 1 из 28

Додаток №2

Виконання видаткової частини обласного бюджету за I квартал 2006 року (за функціональною структурою)

(тис.грн.)

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Органи місцевого самоврядування 214,7 71,4 18,9 18,6 33,26

- поточні видатки 206,7 71,4 19,2 18,9 34,54
- оплата праці з нарахуваннями 31,5 601,30 597,9 3,4 14,6 14,7 10,79
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв 163,5 127,6 35,9 19,80 14,1 5,7 12,1 11,1 15,88
- капітальні видатки 203,0 195,0 8,0 9,00 9,0 4,4 4,6 ###

1.1 Обласна рада 647,82 647,82 16,5 16,5 ###
- поточні видатки 638,82 638,82 16,6 16,6 ###
 -оплата праці з нарахуваннями 504,10 504,1 16,2 16,2 ###
 оплата комунальних послуг 64,200 64,2 1,20 1,2 1,9 1,9 ###
 - капітальні видатки 90,0 90,0 9,00 9,0 10,0 10,0 ###

1.2 Управління обласної ради з майнових відносин 214,7 204,90 133,5 71,4 15,1 11,7 33,26

- поточні видатки 206,7 204,90 133,5 71,4 15,3 11,8 34,54
 -оплата праці з нарахуваннями 969,3 31,5 97,20 93,8 3,4 9,7 9,7 10,79
оплата комунальних послуг 99,3 63,4 35,9 18,60 12,9 5,7 18,7 20,3 15,88
капітальні видатки 13,0 5,0 8,0 ###

1.3 Фінансова підтримка адмінбудинків обласної ради 424,40 424,4 18,9 18,9 ###
- поточні видатки 424,40 424,4 18,9 18,9 ###

1.4 Фінансова підтримка автопідприємства обласної ради 865,60 865,6 27,7 27,7 ###

- поточні видатки 865,60 865,6 27,7 27,7 ###

1.5 100,0 100,0 ###

поточні видатки 100,0 100,0 ###

1.6 90,0 90,0 ###

- поточні видатки ###
- капітальні видатки 90,0 90,0 ###

1.7 Щомісячні грошові виплати Гайдаєнко О.А. 0,15 0,15 0,15 0,15 100,0 100,0 ###
поточні видатки 0,15 0,15 0,15 0,15 100,0 100,0 ###

1.8 500,0 500,0 ###

поточні видатки 500,0 500,0 ###

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

11 444,529 11 229,83 2 165,37 2 093,97

11 241,529 11 034,83 2 156,37 2 084,97

4 110,179 4 078,68

3 931,779 3 931,78

3 841,779 3 841,78

3 109,379 3 109,38

1 355,6 1 140,9

1 342,6 1 135,9

1 000,8

2 242,0 2 242,0

2 242,0 2 242,0

3 128,0 3 128,0

3 128,0 3 128,0

Проведення консультацій з громадськістю щодо значущих 
соціально-економічних та суспільно-політичних питань і 
моніторингових соціологічних досліджень та 
імплементації положень програм "Регіональна ініціатива 
2002-2006 роки"

Проведення конкурсу на кращий санітарний стан та 
благоустрій територій сільських та селищних рад

Здійснення робіт з оформлення права власності обласної 
ради



Страница 2 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

1.9 10,0 10,0 ###

- капітальні видатки 10,0 10,0 ###
1.10 Підтримка обласної ради ветеранів 87,0 87,0 22,5 22,5 25,9 25,9 ###

поточні видатки 87,0 87,0 22,5 22,5 25,9 25,9 ###
2 Освіта 21,5 21,3 25,93

- поточні видатки 21,5 21,4 24,01
- оплата праці з нарахуваннями 39,6 255,5 23,6 23,0 645,20
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв 26,2 50,9 30,6 29,9 194,27
- капітальні видатки 789,5 432,2 197,3 0,00 197,3 16,1 45,65

2.1 Управління освіти і наукової діяльності 776,4 22,0 21,6 37,63
- поточні видатки 710,5 22,1 21,7 37,88

393,9 393,9 25,0 25,0

- поточні видатки 393,9 393,9 25,0 25,0
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 26,2 26,0 30,2 29,9 99,24
 -капітальні видатки 687,7 500,0 187,7 65,9 65,9 9,6 35,11

2.2 Навчальні заклади охорони здоров'я 478,1 22,7 22,9 22,00

- поточні видатки 346,7 22,5 23,9 17,97
 -оплата праці з нарахуваннями 227,9 ###

44,9 44,9 11,2 11,2 24,9 24,9

- поточні видатки 44,9 44,9 11,2 11,2 24,9 24,9
 -капітальні видатки 504,5 260,0 244,5 131,4 131,4 26,0 53,74

2.3 Курсові заходи установ соціального захисту  070702 25,0 25,0 4,0 4,00 ###
поточні видатки 25,0 25,0 4,0 4,00 ###

2.4 Навчальні заклади культури 070601 654,8 13,7 21,2 22,1 2,09

- поточні видатки 654,8 13,7 21,3 22,2 2,09

210,3 210,3 52,6 52,6 25,0 25,0

- поточні видатки 210,3 210,3 52,6 52,6 25,0 25,0
-капітальні видатки 29,5 29,5 0,0 ###

2.5 Місцеві регіональні програми в галузі освіти 50,0 50,0 1,8 1,8 ###
- поточні видатки 50,0 50,0 1,8 1,8 ###
з них:

470,0 470,0 ###

поточні видатки 470,0 470,0 ###
Оздоровлення дітей сиріт 070807 ###
поточні видатки ###

Придбання нагород для переможців обласного конкурсу 

на кращу журналістську роботу щодо висвітлення 

діяльності органів місцевого самоврядування 

118 832,4 113 940,7 4 891,7 25 500,6 24 232,4 1 268,2
117 610,7 113 151,2 4 459,5 25 303,3 24 232,4 1 070,9
47 767,8 47 728,2 11 253,3 10 997,8

5 688,6 5 662,4 1 742,5 1 691,6

1 221,7

93 169,0 91 105,5 2 063,5 20 465,1 19 688,70

92 481,3 90 605,5 1 875,8 20 399,2 19 688,70

- погашення заборгованості із виплати ст.57 ЗУ "Про 
освіту"

1 573,0 1 573,0

1 573,0 1 573,0

5 688,6 5 662,4 1 717,6 1 691,6

8 785,3 6 611,9 2 173,4 1 994,0 1 515,9

8 280,8 6 351,9 1 928,9 1 862,6 1 515,9

- погашення заборгованості із виплати ст.57 ЗУ "Про 
освіту"

14 083,1 13 428,3 2 987,5 2 973,8

14 053,6 13 398,8 2 987,5 2 973,8

- погашення заборгованості із виплати ст.57 ЗУ "Про 
освіту"

2 770,0 2 770,0

2 770,0 2 770,0

-Програма підготовки службовців місцевого 
самоврядування 070702

2 200,0 2 200,0

2 200,0 2 200,0



Страница 3 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

20,0 20,0 ###

- поточні видатки 20,0 20,0 ###
Програма розвтку краєзнавства 070807 10,0 10,0 ###
поточні видатки 10,0 10,0 ###

20,0 20,0 ###

поточні видатки 20,0 20,0 ###

50,0 50,0 50,0 50,0 100,0 100,0 ###

поточні видатки 50,0 50,0 50,0 50,0 100,0 100,0 ###
3 Охорона здоров'я 21,1 20,9 25,4

- поточні видатки 20,7 20,8 19,6
- оплата праці з нарахуваннями 378,8 22,7 22,6 27,1
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв 554,4 217,7 30,8 30,3 39,3
- капітальні видатки 731,1 403,4 826,1 65,7 55,2 72,4

3.1
Управління охорони здоров'я та медицини катастроф

22,5 22,3 25,4

- поточні видатки 22,0 22,1 19,6
 -оплата праці з нарахуваннями 378,8 22,7 22,6 27,1
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 554,4 217,7 30,8 30,3 39,3
 -капітальні видатки 547,4 403,4 826,1 72,8 73,7 72,4

3.2
Місцеві регіональні програми в галузі охорони здоровя. 

###

поточні видатки ###
капітальні видатки 183,7 183,7 ###
з них:

3.2.1 Забезпечення хворих на гемофілію 500,0 500,0 ###
поточні видатки 500,0 500,0 ###

3.2.2 890,0 890,0 ###

поточні видатки 890,0 890,0 ###
3.2.3 Реалізація заходів розвитку кардіохірургії 183,7 183,7 ###

поточні видатки 0,0 0,0

капітальні видатки 183,7 183,7 ###

3.2.4 437,3 437,3 ###

поточні видатки 437,3 437,3

3.2.5 133,5 133,5 ###

поточні видатки 133,5 133,5 ###
3.2.6 Програма "Цукровий діабет"

Програма розвитку позашкільного навчального закладів 
070807

Програма розвитку і фукціонування української мови  
070807

 Проведення та участь команд Одеської області у 

Всеукраїнських учнівських предметних олімпіадах 070807

198 518,8 188 185,2 10 333,6 41 926,4 39 301,7 2 624,7
196 646,9 187 454,1 9 192,8 40 696,9 38 898,3 1 798,6
129 256,8 127 857,4 1 399,4 29 310,6 28 931,8

10 728,3 10 173,9 3 301,5 3 083,8

1 871,9 1 140,8 1 229,5

186 748,2 176 414,60 10 333,6 41 926,4 39 301,7 2 624,7

185 060,0 175 867,2 9 192,8 40 696,9 38 898,3 1 798,6
129 256,8 127 857,4 1 399,4 29 310,6 28 931,8

10 728,3 10 173,9 3 301,5 3 083,8

1 688,2 1 140,8 1 229,5

11 770,6 11 770,6

11 586,9 11 586,9

Заходи по виконанню Національної програми 
профілактики туберкульозу

Комплексні заходи з виконання державної програми 
"Онкологія"

Обласна цільова програма профілактики ВІЛ - інфекції, 
СНІДУ

9 626,1 9 626,1



Страница 4 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

поточні видатки ###

4 Соціальний  захист  та  соціальне  забезпечення 693,6 17,3 18,0 12,2

-поточні видатки 641,4 17,9 18,5 13,0
-оплата праці з нарахуваннями 102,9 20,5 21,6 21,6 19,9
-оплата комунальних послуг та енергоносіїв 10,0 555,4 532,6 22,8 23,7 22,8 228,0
-капітальні видатки 742,0 137,2 85,00 52,2 5,7 5,1 7,0

4.1 Головне управління праці та соціальної політики 693,6 18,5 19,5 12,2
-поточні видатки 641,4 18,9 19,7 13,0
 -оплата праці з нарахуваннями 102,9 20,5 21,8 21,8 19,9
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 10,0 524,6 501,8 22,8 23,3 22,4 228,0
 -капітальні видатки 650,0 742,0 132,2 80,0 52,2 9,5 12,3 7,0

4.1.1 ###

-поточні видатки ###

4.1.2 600,0 600,0 155,7 155,7 26,0 26,0 ###

-поточні видатки 600,0 600,0 155,7 155,7 26,0 26,0 ###
4.1.3 Будинки інтернати системи соціального забезпечення 693,6 19,9 21,2 12,2

-поточні видатки 641,4 20,2 21,4 13,0
 -оплата праці з нарахуваннями 102,9 20,5 21,8 21,8 19,9
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 10,0 518,1 495,3 22,8 23,4 22,4 228,0
-капітальні видатки 650,0 742,0 132,2 80,0 52,2 9,5 12,3 7,0

4.1.4 551,8 551,8 116,6 116,6 21,1 21,1 ###

-поточні видатки 551,8 551,8 116,6 116,6 21,1 21,1 ###
 -оплата праці з нарахуваннями 177,4 177,4 31,5 31,5 17,8 17,8 ###
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 35,0 35,0 6,5 6,5 18,6 18,6 ###
капітальні видатки ###

4.1.5 Витрати на поховання учасників бойових дій 816,7 816,7 25,0 25,0 3,1 3,1 ###
поточні видатки 816,7 816,7 25,0 25,0 3,1 3,1 ###

4.2 189,4 189,4 16,2 16,2 ###

-поточні видатки 184,4 184,4 15,9 15,9 ###
 -оплата праці з нарахуваннями 515,0 515,0 101,5 101,5 19,7 19,7 ###
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 27,9 27,9 1,7 1,7 6,1 6,1
- капітальні видатки 10,0 10,0 5,0 5,0 50,0 50,0 ###

4.2.1 389,8 389,8 83,2 83,2 21,3 21,3 ###

поточні видатки 379,8 379,8 78,2 78,2 20,6 20,6 ###
 -оплата праці з нарахуваннями 317,8 317,8 64,5 64,5 20,3 20,3 ###
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 12,0 12,0 0,5 0,5 4,2 4,2
- капітальні видатки 10,0 10,0 5,0 5,0 50,0 50,0

9 626,1 9 626,1

47 443,0 41 757,0 5 686,0 8 211,2 7 517,6

45 038,6 40 094,6 4 944,0 8 074,0 7 432,6

19 581,0 19 478,1 4 223,4 4 202,9

2 341,3 2 331,3

2 404,4 1 662,4

41 775,2 36 089,2 5 686,0 7 745,9 7 052,3

40 383,2 35 439,2 4 944,0 7 613,7 6 972,3

18 664,6 18 561,7 4 063,9 4 043,4

2 253,4 2 243,4

1 392,0

Оздоровлення громадян, які  постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

2 282,8 2 282,8

2 282,8 2 282,8

Допомога по догляду за інвалідом 1 чи 11 групи внаслідок 
психічного розладу 090413

37 523,9 31 837,9 5 686,0 7 448,6 6 755,0

36 131,9 31 187,9 4 944,0 7 316,4 6 675,0

18 487,2 18 384,3 4 032,4 4 011,9

2 218,4 2 208,4

1 392,0

Центр медичної допомоги та реабілітації дітей-інвалідів 
091214

Соціальні програми в галузі сім`ї, жінок, молоді та дітей  
091100

1 170,0 1 170,0

1 160,0 1 160,0

Утримання обласного центру соціальних служб для 
молоді 091101



Страница 5 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

4.2.2 263,1 263,1 55,6 55,6 21,1 21,1

поточні видатки 263,1 263,1 55,6 55,6 21,1 21,1
оплата праці з нарахуваннями 197,2 197,2 37,0 37,0 18,8 18,8
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 15,9 15,9 1,2 1,2 7,5 7,5
- капітальні видатки

4.2.3 Місцеві програми в галузі сім`ї, жінок, молоді та дітей 517,1 517,1 50,6 50,6 9,8 9,8 ###
-поточні видатки 517,1 517,1 50,6 50,6 9,8 9,8 ###
-капітальні видатки ###

4.3
Обласний притулок для непоанолітних "Світанок"090700

797,3 797,3 177,3 177,3 22,2 22,2 ###

поточні видатки 797,3 797,3 177,3 177,3 22,2 22,2 ###
оплата праці з нарахуваннями 401,4 401,4 58,0 58,0 14,4 14,4 ###
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 60,0 60,0 29,1 29,1 48,5 48,5 ###
-капітальні видатки

0,0 0,0
4.4 98,6 98,6 2,7 2,7 ###

поточні видатки 98,6 98,6 3,7 3,7 ###
-капітальні видатки ###

849,4 849,4 ###

капітальні видатки 849,4 849,4

400,0 400,0 48,6 48,6 12,2 12,2 ###

поточні видатки 400,0 400,0 48,6 48,6 12,2 12,2 ###

200,0 200,0 ###

поточні видатки 200,0 200,0 ###
Підтримка реабілітованих 091209 150,0 150,0 ###
поточні видатки 150,0 150,0 ###

12,0 12,0 ###

поточні видатки 12,0 12,0 ###
Підтримка ветеранів Афганістану  091209 668,9 668,9 50,0 50,0 7,5 7,5 ###
поточні видатки 668,9 668,9 50,0 50,0 7,5 7,5 ###
Підтримка спілки вереранів Афганістану 091209 31,1 31,1 ###
поточні видатки 31,1 31,1 ###
Підтримка сімей загиблих в Афганістані 090412 366,6 366,6 ###
-поточні видатки 366,6 366,6 ###

515,1 515,1 ###

поточні видатки 362,1 362,1

-капітальні видатки 153,0 153,0 ###

Обласний центр соціально психологічної допомоги  
091106

 Місцеві програми соціального захисту окремих категорій 
населення 

3 700,5 3 700,5

2 698,1 2 698,1

1 002,4 1 002,4

Розвиток центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів 
благодійного фонду "Майбутнє"

Цільова адресна допомога малозабезпеченим   верствам 
населення 090412

 - придбання медикаментів  та лікування 
малозабезпеченим верствам населення 

Підтримка діяльності товариства "Одеській Меморіал" та 
на фінсування пошуку і впорядкування поховань жертв 
політичних репресій 091209

Створення та фінансування будинків нічного перебування 
бездомних громадян 091209



Страница 6 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

Обласна спілка інвалідів 091209 10,0 10,0

поточні видатки 10,0 10,0 ###
Відзначення Дня Перемоги 090412 20,0 20,0

поточні видатки 20,0 20,0 ###

45,0 45,0 ###

поточні видатки 45,0 45,0 ###

15,0 15,0 ###

поточні видатки 15,0 15,0 ###

35,0 35,0

поточні видатки 35,0 35,0 ###

60,0 60,0 ###

поточні видатки 60,0 60,0 ###

55,5 55,5

поточні видатки 55,5 55,5 ###

10,0 10,0

поточні видатки 10,0 10,0 ###

10,0 10,0 ###

поточні видатки 10,0 10,0 ###
 День захистника Вітчизни 090412 5,0 5,0 ###
поточні видатки 5,0 5,0 ###
День визволення Одеси 090412 2,0 2,0 ###
поточні видатки 2,0 2,0 ###
День скорботи 090412 2,0 2,0

поточні видатки 2,0 2,0 ###
День партизанської слави  090412 2,0 2,0 ###
поточні видатки 2,0 2,0 ###
День ветеранів 090412 5,0 5,0 ###
-поточні видатки 5,0 5,0 ###
День інвалідів  090412 5,0 5,0 ###
поточні видатки 5,0 5,0 ###
День людей похилого віку 090412 5,0 5,0 ###
поточні видатки 5,0 5,0 ###

24,5 24,5 ###

Підтримка діяльності Всеукраїнського товариства 

політичних вязнів і репресованих на фінансування пошуку 

і впорядкування жертв політичних репресій  091209

Програма соціальної адаптації  осіб, звільнених з місць 
позбавлення волі 090412

Заходи у звязку з 60-ю річницею початку виселення 
етічних українців з території Польщі 090412

Довічні стипендії громадянам, яким виповнилось 100 і 
більше  років 090412 

Забезпечення  безперешкодного доступу людей з 
обмеженими фізичними можливостями до обєктів 
житлового та громадського призначення 090412

Фінансова підтримка Одеської області організації УТОС 
091209

Фінансова підтримка Одеської області організації УТОГ 
090412

Проведення заходів до 20-ої річниці Чорнобильської 
катастрофи 090412



Страница 7 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

поточні видатки 24,5 24,5 ###

376,4 376,4 ###

поточні видатки 376,4 376,4 ###

20,0 20,0 ###

поточні видатки 20,0 20,0 ###
5 Житлово комунальне господарство 100000

капітальні видатки

3.1 Берегоукріплювальні роботи 100207

капітальні видатки

Берегоукріплювальні роботи о. Зміїний 

капітальні видатки

6 Культура і мистецтво 921,9 195,3 20,4 20,3 21,2
-поточні видатки 798,1 170,1 21,1 21,1 21,3
-оплата праці з нарахуваннями 123,0 51,0 19,5 19,1 41,5
-оплата комунальних послуг та енергоносіїв 476,40 407,6 68,8 144,8 128,15 16,6 30,4 31,4 24,1
-капітальні видатки 123,8 52,2 27,0 25,2 3,9 2,2 20,4

6.1 Управління культури і туризму 921,9 195,3 21,9 21,9 21,2
-поточні видатки 798,1 170,1 22,0 22,0 21,3
 -оплата праці з нарахуваннями 123,0 51,0 19,3 19,0 41,5
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв 471,10 402,3 68,8 143,8 127,2 16,6 30,5 31,6 24,1

25,2 24,2 24,0 ###

55,00 55,0 ###

 Охорона музеев110202 261,9 261,9 19,7 19,7 ###
 -капітальні видаткиУправління культури і туризму 186,00 62,2 123,8 0,0

6.2 Медична бібліотека 110201 276,00 276,0 60,9 60,9 22,1 22,1 ###
-поточні видатки 276,00 276,0 60,9 60,9 22,1 22,1 ###
 -оплата праці з нарахуваннями 205,70 205,7 51,4 51,4 25,0 25,0 ###
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 5,30 5,3 1,0 1,0 18,9 18,9 ###
капітальні видатки ###

6.3 Культурно мистецькі програми місцевого значення 538,4 538,4 11,3 11,3 ###
поточні видатки 511,4 511,4 14,2 14,2 ###
капітальні видатки 27,0 27,00 2,35 2,35 ###
Кіноматографія 110300 231,0 231,0 18,1 18,1
поточні видатки 231,0 231,0 18,1 18,1
Центральні заходи 110502 108,18 108,18 108,2 108,2 100,0 100,0
поточні видатки 81,18 81,18 81,2 81,2 100,0 100,0

Виплата компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги 090412

Підтримка регіонального відділення фонду соціального  
захисту  ветеранів ВВв 091209

11 600,0 11 600,0

11 600,0 11 600,0

11 600,0 11 600,0

11 600,0 11 600,0

11 600,0 11 600,0

11 600,0 11 600,0

32 732,50 31 810,6 6 664,1 6 468,8

31 396,00 30 597,9 6 611,9 6 441,8

9 010,90 8 887,9 1 752,9 1 701,9

1 336,50 1 212,7

27 695,22 26 773,32 6 064,8 5 869,5

27 509,22 26 711,12 6 039,6 5 869,5

8 805,20 8 682,2 1 701,5 1 650,5

Поточні трансферти театрам та 
філармонії110102/110103 з них

15 240,50 15 240,5 3 685,2 3 660,0

- проведеннчя гастролей одеських театрів в Україні та за 
її межами, участь творчих колективів та виконавців у 
всеукраїнських та міжнародних культурно мистецьких 
акціях

1 331,20 1 331,2

4 761,28 4 761,28

3 610,78 3 610,78

1 150,5 1 150,5

1 278,0 1 278,0

1 278,0 1 278,0



Страница 8 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

капітальні видатки 27,0 27,0 27,0 27,0 100,0 100,0
Поповнення книжкового фондів 110502 300,0 300,0

поточні видатки 0,0 0,0

капітальні видатки 300,0 300,0

40,0 40,0

-поточні видатки 40,0 40,0 ###

73,8 73,8 19,9 19,9 26,9 26,9 ###

-поточні видатки 73,8 73,8 19,9 19,9 26,9 26,9 ###

200,0 200,0 47,8 47,8 23,9 23,9

-поточні видатки 200,0 200,0 47,8 47,8 23,9 23,9 ###

823,5 823,5 ###

поточні видатки 0,0 0,0 ###
капітальні видатки 823,5 823,5 ###

80,0 80,0 13,5 13,46 16,8 16,8

поточні видатки 80,0 80,0 13,5 13,5 16,8 16,8 ###

50,0 50,0 ###

поточні видатки 50,0 50,0 ###

150,0 150,0 ###

поточні видатки 150,0 150,0 ###
Матаріальне заохочення кращих колективів 110502 60,54 60,54 ###
поточні видатки 60,54 60,54 ###

61,8 61,8 20,0 20,0 32,4 32,4 ###

поточні видатки 61,8 61,8 20,0 20,0 32,4 32,4 ###

102,4 102,4 ###

поточні видатки 102,4 102,4 ###
Підтримка національних меншин 110502 120,0 120,0 12,9 12,9 10,8 10,8
поточні видатки 120,0 120,0 12,9 12,9 10,8 10,8 ###

50,0 50,0 ###

поточні видатки 50,0 50,0 ###

Реалізація заходів в рамках культурно мистецької акції 
"Майстри мистецтв -  трудівникам села" 110502

Проведення культурно - мистецьких та просвітницьких 

заходів щодо відзначення знаменитих дат історії, 

сучасності України, ювілеев видатних історичних, 

громадських, культурних діячів України 110502

Підтримка місцевих осередків Національних творчих 
спілок 110502

Здійснення переплати періодичних видань масових 
бібліотек області 110502

Участь в Всеукраїнських та міжнародних фестивалях та 
конкурсах 110502

Видання каталогів, альбомів, путівників, збірників з 
історії, сьогодення культурно - мистецького життя 
Одещини  та творчості одеських митців, музейні видання 
110502

Проведення Міжнародного Шевченківського літературно 

- мистецького свята  " В сімї вольній, новій" 110502

Програма створення страхового фонду документації 
110502

Підтримка кадрового резерву у сфері культури та 
мистецтва 110502 

Реніональна програма "Архів - захист історичної памяті 
Одещини" 110502



Страница 9 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

Зарубіжна культурна діяльність 110502 23,8 23,83 2,3 2,3 ###
поточні видатки 23,8 23,83 2,3 2,3 ###
Прийом офіційних делегацій 110502 188,7 188,7 61,4 61,39 32,5 32,5 ###
поточні видатки 188,7 188,7 61,4 61,39 32,5 32,5 ###
Стипендії ветеранам культоосвітньої роботи 7,56 7,56

поточні видатки 7,56 7,56

Стипндії творчим працівникам похилого віку 10,8 10,8

поточні видатки 10,8 10,8

Стипендії ім. Миколи Огренича 6,0 6,0

поточні видатки 6,0 6,0 ###
7 Засоби масової інформації 525,6 525,6 21,1 21,1 ###

-поточні видатки 525,6 525,6 21,1 21,1 ###
у т.ч.: 0,0 0,0

7.1 Телебачення та радіомовлення 395,85 395,85 ###
поточні видатки 395,85 395,85 ###

7.1.1 185,0 185,0 ###

поточні видатки 185,0 185,0 ###
- телепрограма ООДТРК "Панорама області" 89,0 89,0 ###
поточні видатки 89,0 89,0 ###
 телепередача ООДТРК "Рада вирішила" 96,0 96,0 ###
поточні видатки 96,0 96,0 ###

7.1.2 Розбудова обласної телерадіомережі 210,85 210,85 ###
поточні видатки 210,85 210,85 ###

7.2 Підтримка засобів масової інформації 120201 480,4 480,4 25,2 25,2 ###
поточні видатки 480,4 480,4 25,2 25,2 ###
Редакція газети "Одеські вісті" 325,8 325,8 28,1 28,1
 з них на підписку ветеранів 160,0 160,0 72,8 72,8 45,5 45,5 ###
Редакція газети "Чорноморські новини" 400,0 400,0 98,3 98,3 24,6 24,6 ###
з них на підписку ветеранів 16,5 16,5 ###
Редакція газети "Роден край" 125,0 125,0 28,5 28,5 22,8 22,8 ###
Редакція газети "Лучаферул" 117,95 117,95 27,8 27,8 23,6 23,6 ###
поточні видатки 117,95 117,95 27,8 27,8 23,6 23,6 ###

106,5 106,5

поточні видатки 106,5 106,5

7.3 Книговидання 120300 162,3 162,3 45,1 45,12 27,8 27,8 ###
поточні видатки 162,3 162,3 45,1 45,12 27,8 27,8 ###
 - "Книга памяті Україна" 52,2 52,2 20,5 20,52 39,3 39,3 ###
поточні видатки 52,2 52,2 20,5 20,52 39,3 39,3 ###
-  Громадська організація "Одеський  меморіал" 14,2 14,2 2,6 2,6 18,3 18,3 ###

1 050,0 1 050,0

1 050,0 1 050,0

2 492,50 2 492,50

2 492,5 2 492,5

Фінагнсування телерадіопередач на замовлення 
облдержадміністрації та обласної ради 

1 909,45 1 909,45

1 909,45 1 909,45

1 160,0 1 160,0

Висвітлення діяльності органів виконавчої влади у 
місцевих засобах масової інформації



Страница 10 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

поточні видатки 14,2 14,2 2,6 2,6 18,3 18,3 ###
Одеський академічний центр "Одеський мартиролог" 42,6 42,6 15,0 15,0 35,2 35,2 ###
поточні видатки 42,6 42,6 15,0 15,0 35,2 35,2 ###
Підтримка соціально значимих видань місцевих авторів

53,3 53,3 7,0 7,0 13,1 13,1 ###

поточні видатки 53,3 53,3 7,0 7,0 13,1 13,1 ###
7.4 Інші засоби масової інформації 120400 24,9 24,9 ###

поточні видатки 24,9 24,9 ###

7,1 7,1 ###

поточні видатки 7,1 7,1 ###

7,1 7,1 ###

поточні видатки 7,1 7,1 ###

3,6 3,6 ###

поточні видатки 3,6 3,6 ###
Міжнародна книжкова виставка ярморок "Зелена книга"

7,1 7,1 ###

поточні видатки 7,1 7,1 ###
8 Фізична культура і спорт 817,3 386,7 24,3 21,6 47,31

поточні видатки 787,3 386,7 25,3 22,6 49,12
оплата праці з нарахуваннями 417,3 932,4 97,2 22,4 22,3 23,29
оплата комунальних послуг та енергоносіїв 519,4 474,9 44,5 248,7 211,3 37,4 47,9 44,5 84,04
капітальні видатки 338,0 308,0 30,0 ###

8.1 Управління молоді та  спорту 817,3 379,1 24,6 21,9 46,38
поточні видатки 787,3 379,1 25,7 22,9 48,15
 -оплата праці з нарахуваннями 417,3 934,2 837,0 97,2 22,2 22,1 23,29
 -оплата комунальних послуг та енергоносіїв 519,4 474,9 44,5 248,7 211,3 37,4 47,9 44,5 84,04
 -капітальні видатки 335,0 305,0 30,0 ###

8.2 Спортивні школи 1030107 470,3 470,3 115,6 108,0 7,6 24,6 23,0 ###
поточні видатки 467,3 467,3 115,6 108,0 7,6 24,7 23,1 ###
 -оплата праці з нарахуваннями 401,3 401,3 95,4 95,4 23,8 23,8 ###
 -капітальні видатки 3,0 3,0 ###

8.3 100,0 100,0 ###

поточні видатки 100,0 100,0 ###
9 Будівництво 532,9 180,0 352,9 0,4 0,2 0,6

-поточні видатки 180,0 180,0 12,0 12,0 ###
-капітальні видатки 352,9 352,9 0,3 0,6
- бюджет розвитку 352,9 352,9 0,9 0,9

Участь у Загальнодержавному конкурсі "Українська мова 
- мова єднання " 

Всеукраїнська книжкова виставка - ярмарка "Українська 
книга на Одещини"

Міжнародна акція "Подаруй дітям українцям Молдови 
книжку " 

8 010,0 7 192,7 1 943,3 1 556,6

7 672,0 6 884,7 1 943,3 1 556,6

4 606,1 4 188,8 1 029,6

7 439,7 6 622,4 1 827,7 1 448,6

7 104,7 6 317,4 1 827,7 1 448,6

4 204,8 3 787,5

Проведення  масових обласних змагань та участь команд 

юнаків та дівчат у Всеукраїнських змагань з футболу для 

сільських школярів "Даруємо радість дітям" 130102

140 534,5 76 394,8 64 139,7

1 500,0 1 500,0

139 034,5 74 894,8 64 139,7

41 160,5 41 160,5



Страница 11 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

9.1 Капітальні вкладення 150101 352,9 352,9 0,3 0,6
капітальні видатки 352,9 352,9 0,3 0,6
бюджет розвитку 352,9 352,9 0,9 0,9

9.2 ###

капітальні видатки ###

9.3 352,9 352,9 352,9 352,9 100,0 100,0

капітальні видатки 352,9 352,9 352,9 352,9 100,0 100,0
бюджет розвитку 352,9 352,9 352,9 352,9 100,0 100,0

9,4

капітальні видатки ###

###

капітальні видатки ###

9.5 800,0 800,0 180,0 180,0 22,5 22,5 ###

поточні видатки 800,0 800,0 180,0 180,0 22,5 22,5 ###

200,0 200,0 100,0 100,0 50,0 50,0

поточні видатки 200,0 200,0 100,0 100,0 50,0 50,0

300,0 300,0 80,0 80,0 26,7 26,7

поточні видатки 300,0 300,0 80,0 80,0 26,7 26,7

300,0 300,0

поточні видатки 300,0 300,0

9.6 700,0 700,0

поточні видатки 700,0 700,0

700,0 700,0

115 239,7 51 100,0 64 139,7

115 239,7 51 100,0 64 139,7

41 160,5 41 160,5

Будівництво  та придбання житла для  
військовослужбовців, особам рядового і начальницького 
складу кримінально-виконавчої системи та органів 
внутрішніхсправ, в тому числі звільнені у запас або 
відставкуза станом здоровя, віком, вислугою років та у 
звязку із скореченням штатів, які перебувають на 
квартирному обліку за місцем проживання, членам сімії з 
числа цих осіб, які загинули під час виконаня ними 
службових обовязків, а також учасникам учасників 
бойових дій в Афганістані та воєнних конфліктів 

3 794,8 3 794,8

3 794,8 3 794,8

 на погашення кредиторської заборгованості за виконанні 
роботи з будівниутва школи в с.Нові Каплани 
Арцизського району

Реставрація памяток архітектури місцевого значення 
150201

20 000,0 20 000,0

20 000,0 20 000,0

комплексна реконструкція та реставрація Одеського 
державного академічного театру опери та балету 

20 000,0 20 000,0

20 000,0 20 000,0

Розробка схем та проектних рішень масового 
застосування 

Розроблення схеми планування території Одеської області 

Розроблення комплексної схеми планування курортно - 

оздоровчих та рекреаційних територій Одеської олласті

Розроблення проекту режимів та межісторічних ареалів в 
м. Одеса

Операційні видатки - паспортизація, інвентаризація 
памяток архітектури 

Здійснення паспортизації  обєктів культурної спадщини  
які є обласною комунальною власністю



Страница 12 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

поточні видатки 700,0 700,0

9.7 400,0 400,0

капітальні видатки 400,0 400,0

бюджет розвитку 400,0 400,0

10 202,1

поточні видатки 202,1

капітальні видатки

10.1

поточні видатки

капітальні видатки

10.1.1
Програми стабілізації розвитку тваринництва Одещини

поточні видатки

капітальні видатки 0,0 0,0

поточні видатки

капітальні видатки 0,0 0,0

40,0 40,0

поточні видатки 40,0 40,0

10.1.2

капітальні видатки

Зернозбиральні комбайни

капітальні видатки

Комплекс іригаційний Примус - 2900 П-К

капітальні видатки

10.1.3 Програма "Зерно Одещини"

поточні видатки

10.2 202,1 202,1

поточні видатки 202,1 202,1

11 4,7 5,3

поточні видатки 7,4 8,5
капітальні видатки 800,0 ###

Програма реформування і розвитку житлово-
комунального господарства в сільських населених 
пунктах Одеської області

Сільське і лісове господарство, рибне господарство та 
мисливство 160000

12 999,1 12 797,0

7 999,1 7 797,0

5 000,0 5 000,0

Програми в галузі сільського господарства, лісового 
господарства, рибальства і мисливства 

12 797,0 12 797,0

7 797,0 7 797,0

5 000,0 5 000,0

1 465,0 1 465,0

1 465,0 1 465,0

 Здійснення реалізіції (придбання) племенних 
(генетичних) ресурсів вітчизняного походження, у тому 
числі на аукціонах

1 160,0 1 160,0

1 160,0 1 160,0

Проведення обласної виставки - аукціону племінних 
тварин і птиці у 2006 році

Часткова компенсація вартості придбання 
сільгосптоваровиробниками складної 
сільськогосподарської техніки

5 000,0 5 000,0

5 000,0 5 000,0

4 000,0 4 000,0

4 000,0 4 000,0

1 000,0 1 000,0

1 000,0 1 000,0

6 332,0 6 332,0

6 332,0 6 332,0

Підтримка проведення земельної реформи в Одеській 
області

Транспорт,   дорожнє    господарство,  зв'язок,       
телекомунікації    та  інформатика    170000        

21 292,0 2 550,0 18 742,0 1 000,0 1 000,0

13 569,0 1 750,0 11 819,0 1 000,0 1 000,0
7 723,0 6 923,0



Страница 13 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

11.1 0,0 5,3 5,3

поточні видатки 8,5 8,5
капітальні видатки

11.2
Фінансування витрат по інформатизації області.170901

###

поточні видатки ###
капітальні видатки 800,0 800,0 ###

12 86,5 86,5 0,4 0,4 ###

поточні видатки 86,5 86,5 0,4 0,4 ###
капітальні видатки 0,0 0,0 ###

12.1 ###

поточні видатки ###

251,0 251,0 ###

поточні видатки 251,0 251,0

-Підтримка КП "Острівне" 563,0 563,0 86,5 86,5 15,4 15,4 ###
поточні видатки 563,0 563,0 86,5 86,5 15,4 15,4 ###
-Підтримка парку "Тилігульський" 150,0 150,0

поточні видатки 150,0 150,0

325,0 325,0

поточні видатки 325,0 325,0

у тому числі:

100,0 100,0

поточні видатки 100,0 100,0

поточні видатки ###

12.2
Підтримка малого і середнього підприємництва 180404

###

поточні видатки ###
 створення  агробізнескласів в сільській місцевості ###
поточні видатки ###

13 Видатки, не віднесені до основних груп  556,4 556,4 11,0 11,0 ###

Видатки на фінансування робіт, повязаних з будівництвом 

, реконструкцією і утриманням автомобільних робіт 

загального користування 170703

18 742,0 18 742,0 1 000,0 1 000,0

11 819,0 11 819,0 1 000,0 1 000,0
6 923,0 6 923,0

2 550,0 2 550,0

1 750,0 1 750,0

 Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю  
180000

22 268,50 22 268,50

22 268,5 22 268,5

Заходи стабілізації та соціально економічного розвитку 
територій, ефективного використання паливно - 
енергетичних ресурсів, впровадження заходів 
енергозбереження  180109

20 131,0 20 131,0

20 131,0 20 131,0

Розвиток туристично рекреаційної та курортної галузі в 
Одеській області

-Програма спияння залученню інвестицій в Одеську 
область

Підтримка КП "Одеський регіональний центр іновацій та 
інвестицій"

-Видатки на підвищення тарифів ( цін) на енергоносії та 
житлово комунальні послуги по бюджетних установах 
обласної ради 

16 309,3 16 309,3

16 309,3 16 309,3

2 137,5 2 137,5

2 137,5 2 137,5

1 068,75 1 068,75

1 068,75 1 068,75

5 061,995 5 062,00



Страница 14 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

поточні видатки 546,995 547,0 556,4 556,4 101,7 101,7 ###



Страница 15 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

оплата праці з нарахуваннями 14,33 14,33 14,3 14,3

13.1 Резервний фонд 250102 72,0 72,0 1,6 1,6 ###
-поточні видатки 72,0 72,0 1,6 1,6 ###

13.2 Різні виплати 250404 50,0 50,0 8,4 8,4 16,8 16,8 ###
поточні видатки 50,0 50,0 8,4 8,4 16,8 16,8 ###

50,0 50,0 8,4 8,4 16,8 16,8 ###

поточні видатки 50,0 50,0 8,4 8,4 16,8 16,8 ###

13.3 21,0 21,0 ###

поточні видатки 21,0 21,0 ###

13.4 475,995 476,0 476,0 476,00 100,0 100,0

поточні видатки 475,995 476,0 476,0 476,00 100,0 100,0
оплата праці з нарахуваннями 14,33 14,33 14,3 14,30 99,8 99,8 ###

14. Цільові фонди

поточні видатки

капітальні видатки 0,0

Фонд охорони навколишнього середовища

поточні видатки

капітальні видатки 0,0

РАЗОМ ВИДАТКІВ 14,0 15,7 5,9

4 515,0 4 515,0

4 515,0 4 515,0

 Нагородження кращих  області відповідно до 

розпоряджень ОДА

Витрати повязані з наданням та обслуговуванням 
пільгових довгострокових кредитів, наданих громадянам 
на будівництво ( реконструкцію) та придбання житла 
250913

Проведення виборів народних депутатів Автономної 

Республіки Крим та місцевих рад

5 021,3 5 021,3

5 021,3 5 021,3

5 021,3 5 021,3

5 021,3 5 021,3

638 251,124 527 280,82 110 970,3 89 112,39 82 519,6 6 592,8



Страница 16 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

14
Кошти, що передаються до бюджету розвитку 250306

капітальні видатки

15 23,7 23,7 ###

16

20,8 20,8 ###

38 000,0 38 000,0

38 000,0 38 000,0

Субвенція на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з дитинства і дітям-

інвалідам 250326

194 674,2 194 674,2 46 079,2 46 079,2

Субвенція  з державного бюджету за надання 

передбачених чинним  законодавством пільг ветеранам 

війни і праці, ветеранам військової служби, ветеранам 

органів внутрішніх справ, вдовам ветеранів військової 

служби  ветеранам органів внутрішніх справ та ветеранам 

органів внутрішніх справ, а також свільнених зі служби за 

віком, хворобою, або вислугою років працівникам міліції, 

рядового і начальницького складу кримінально виконавсої 

системи, державної пожежної охорони, дітям ( до 

досягнення повноліття) працівників міліції, рядового і  

начальницького складу кримінально виконавчої системи, 

державної пожежної охорони, загиблих або померлих у 

звязку з виконанням службових обовязків непрацездатним 

членам сімей, які перебували на їх утриманні, батькам та 

членам сімей  військослужбовців, які загинули , померли 

або стали інвалідами   внаслідок репресій, або є 

пенсіонерами, громадянам, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи,пільг, передбачених пунктом 

"і" частини першої статті 77 Основ  законодавства про 

культуру, абзацем першим частини четвертої 

92 545,20 92 545,20 19 267,5 19 267,5

статті 57 Закону України "Про освіту" та житлових 

субсидій населенню на оплату електроенергії, природного 

газу, послуг тепло-,  водопостачання і водовідведення, 

квартирної плати, вивезення побутового сміття та рідких 

нечистот 250328



Страница 17 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

17

20,6 20,6 ###

Субвенція з державного бюджету на надання 

передбачених чинним законодавством пільг ветеранам 

війни і праці, ветеранам військової служби, ветеранам 

органів внутрішніх справ, вдовам ветеранів військової 

служби та ветеранів органів внутрішніх справ, а також 

звільненим зі служби за віком, хворобою або вислугою 

років працівникам міліції, рядового і начальницького 

складу кримінально-виконавчої системи, державної 

пожежної охорони, дітям (до досягнення повноліття) 

працівників міліції, рядового і начальницького складу 

кримінально-виконавчої системи, державної пожежної 

охорони, загиблих або померлих у зв'язку з виконанням 

службових обов'язків, непрацездатним членам сімей, які 

перебували на їх утриманні, батькам та членам сімей 

військовослужбовців, які загинули, померли або стали 

інвалідами при проходженні військової служби, 

реабілітованим громадянам, які стали інвалідами 

внаслідок репресій, або є пенсіонерами, громадянам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, пільг 

передбачених пунктом "і" частини І статті 77 Основ 

законодавства про охорону здоров'я, 

41 652,90 41 652,90 8 566,50 8 566,50

частини ІІ статті 29 Основ законодавства про культуру, 

абзацем І частини ІV статті 57 Закону України "Про 

освіту" та житлових субсидій населенню на придбання 

твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу 250330 



Страница 18 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

18 12,0 12,0 ###

19

каптальні видатки

20 50,00 50,00

21

22 459,80 459,80

поточні видатким 198,70 198,70

капітальні видатки 261,10 261,10

Субвенція  з державного бюджету на надання  пільг 

ветеранам війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ, реабілітованим громадянам, які стали 

інвалідами внаслідок репресій, або є пенсіонерами, 

громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, з послуг зв'язку та інших передбачених 

законодавством пільг (крім пільг на  одерження ліків, 

зубопротезування, оплату електроенергії, природного і 

скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового 

палива, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення,  

квартирної плати, вивезення побутового сміття та рідких 

нечистот) та компенсацію за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян 250329

50 308,10 50 308,10 6 040,80 6 040,80

Субвенція з державного бюджету на придбання вагонів 

для комунального електротранспорту ( тролейбусів і 

трамваїв)  250364 

8 200,00 4 100,00 4 100,0

8 200,00 4 100,00 4 100,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам для 

забезпечення спеціальним обладнанням навчальних 

закладів для дітей, які потребують корекції фізичного та 

(або) розумового розвитку 250361

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів по передачі житлового фонду та 

об"єктів соціально-культурної сфери Міністерства 

оборони України у комунальну власність 250378

4 016,00 4 016,00

Субвенція з державного бюджету на надання центрами 

соціальних служб для сім"ї, дітей та молоді соціальних 

послуг ін"єкційним споживачам наркотиків та членам їх 

сімей 250397



Страница 19 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

23

капітальні видатки

24 439,1 439,1 19,2 19,2

25 745,50 745,50

26 148,50 148,50

поточні видатким 28,60 28,60

капітальні видатки 119,90 119,90

27 100,0 100,0

28 130,00 130,00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

оснащення сільських амбулаторій та фельдшерсько-

акушерських пунктів, придбання автомобілів швидкої 

медичної допомоги для сільських закладів охорони 

здоров"я 250396

13 545,20 8 168,60 5 376,6

13 545,20 8 168,60 5 376,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

утримання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, в дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім"ях 250376

2 291,00 2 291,00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на  

забезпечення загальноосвітніх навчальних закладів 

сучасними технічними засобами навчання з природничо-

математичних і технологічних дисциплін 250391

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

фінансування у 2006 році Програм-переможців 

Всеукраїнського конкурсу проектів та програм розвитку 

місцевого самоврядування 2005 року 250382

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проведення виборів депутатів Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим, місцевих рад та сільських, селищних, 

міських голів 250388

8 820,105 8 820,105 8 820,1 8 820,1

Субвенції з місцевого бюджету державному на виконання 

програм соціально- економічного та культурного розвитку 

регіонів КФК 205344



Страница 20 из 28

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.: у т.ч.:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№     
      з/

п

Затверджено 
на 2006 рік з 
урахуванням 

змін

Виконання, 
%

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

загальний 
фонд

спеціальний 
фонд

29 25,0 25,0

30

капітальні видатки

31

капітальні видатки

32

капітальні видатки

33

капітальні видатки

бюджет розвитку

34 22,1 22,1 ###

поточні видатки 22,4 22,4 ###
капітальні видатки 90,00 90,00 ###

35 ###

поточні видатки

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 16,1 17,7 4,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення  виплат, визначених Законом України "Про 

реструктиризацію заборгованості з виплат , передбачених 

статтею 57 Закону України "Про освіту" педагогічним та 

іншим категоріям працівників навчальних закладів"     

250343

24 395,10 24 395,10 6 098,6 6 098,6

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

будівництво, реконструкцію , ремонт автомобільних доріг 

комунальної власності 205348

15 787,000 15 787,0

15 787,000 15 787,0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

фінансування ремонту приміщень управлінь праці та 

соціального захисту виконавчих органів міських, міст 

республіканського в Автономній Республіці Крим і 

обласного значення, районних у містах

2 098,400 2 098,4

2 098,400 2 098,4

Субвенція з державного бюджету на придбання шкільних 
автобусів для перевезення дітей , що проживають у 
сільській місцевості 250381

2 402,000 2 402,0

2 402,000 2 402,0

Субвенція з обласного бюджету на виконання 

інвестиційних проектів 250324
2 036,300 2 036,3

2 036,300 2 036,3

2 036,300 2 036,3

Субвенція місцевим бюджетам області на утримання 
притулків для неповнолітніх, центрів соціально 
психологічної реабілітації дітей           250380

6 389,400 6 389,40 1 412,2 1 412,2

6 299,400 6 299,40 1 412,2 1 412,2

Додаткова дотація бюджетам міст та районів області 
250315

9 022,50 9 022,50

9 022,50 9 022,50

1 155 968,3 1 013 197,7 142 770,6 185 836,4 179 243,6 6 592,8



Додаток №3

Виконання видаткової частини обласного бюджету за I квартал 2006 року за головними розпорядниками коштів

(тис.грн.)

Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.:

Виконання, %

у т.ч.:

загальний фонд загальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

001 Обласна рада 23,3 23,3 ###

- поточні видатки 23,7 23,7 ###

оплата праці з нарахуваннями 518,4 518,43 16,6 16,6 ###

оплата комунальних послуг за енергоносії 64,2 64,2 1,2 1,2 1,9 1,9 ###

- капітальні видатки 190,0 190,0 9,0 9,0 4,7 4,7 ###

010116 Органи місцевого самоврядування 20,7 20,7 ###

-поточні видатки 21,0 21,0 ###

оплата праці з нарахуваннями 504,1 504,1 16,2 16,2

оплата комунальних послуг за енергоносії 64,2 64,2 1,2 1,2 1,9 1,9

-капітальні видатки 190,0 190,0 9,0 9,0 4,7 4,7 ###

070000 470,0 470,0 ###

поточні видатки 470,0 470,0 ###

250203 476,0 476,0 476,0 476,0 100,0 100,0

-поточні видатки 476,0 476,0 476,0 476,0 100,0 100,0
оплата праці з нарахуваннями 14,3 14,3 14,3 14,3 100,0 100,0

240 Управління обласної ради з майнових відносин 214,7 204,9 133,5 71,4 11,0 8,1 33,3

- поточні видатки 206,7 204,9 133,5 71,4 11,1 8,2 34,5
- оплата праці з нарахуваннями 969,3 31,5 97,2 93,8 3,4 9,7 9,7 10,8

оплата комунальних послуг за енергоносії 99,3 63,4 35,9 18,6 12,9 5,7 18,7 20,3 15,9

капітальні видатки 13,0 5,0 8,0 ###

010116 Органи місцевого самоврядування 214,7 204,9 133,5 71,4 15,1 11,7 33,3

- поточні видатки 206,7 204,9 133,5 71,4 15,3 11,8 34,5
- оплата праці з нарахуваннями 969,3 31,5 97,2 93,8 3,4 9,7 9,7 10,8

оплата комунальних послуг за енергоносії 99,3 63,4 35,9 18,6 12,9 5,7 18,7 20,3 15,9

капітальні видатки 13,0 5,0 8,0
010116 500,0 500,0

- поточні видатки 500,0 500,0

№           з/
п

Затверджено на 
2006 рік з 

урахуванням 
змін спеціальний 

фонд
спеціальний 

фонд
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд

10 434,9 10 434,9 2 436,5 2 436,5

10 244,9 10 244,9 2 427,5 2 427,5
3 123,7 3 123,7

9 488,9 9 488,9 1 960,5 1 960,5

9 298,9 9 298,9 1 951,5 1 951,5

3 109,4 3 109,4

 Програма підготовки службовців місцевого 
самоврядування 

Проведення виборів народних депутатів 
Автономної Республіки Крим та місцевих рад

1 855,6 1 640,9

1 842,6 1 635,9
1 000,8

1 355,6 1 140,9

1 342,6 1 135,9
1 000,8

Здійснення робіт з оформлення права власності 
обласної ради 



Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.:

Виконання, %

у т.ч.:

загальний фонд загальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№           з/
п

Затверджено на 
2006 рік з 

урахуванням 
змін спеціальний 

фонд
спеціальний 

фонд
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд

010 525,6 525,6 20,3 20,3 ###

- поточні видатки 525,6 525,6 20,3 20,3 ###

010116 100,0 100,0 ###

поточні видатки 100,0 100,0 ###

120000 Засоби масової інформації 525,6 525,6 21,1 21,1

поточні видатки 525,6 525,6 21,1 21,1

020 Управління освіти і наукової діяльності 784,0 21,5 21,1 38,0

- поточні видатки 718,1 21,6 21,3 38,3
- оплата праці з нарахуваннями 39,6 27,6 23,1 23,0 69,7

оплата комунальних послуг за енергоносії 26,2 26,0 30,2 29,9 99,2

- капітальні видатки 690,7 503,0 187,7 65,9 65,9 9,5 35,1

070000 Установи освіти 776,4 22,0 21,6 37,6

- поточні видатки 710,5 22,1 21,7 37,9
- оплата праці з нарахуваннями 39,6 27,6 23,1 23,0 69,7
оплата комунальних послуг за енергоносії 26,2 26,0 30,2 29,9 99,2

продукти харчування з них 16,8 16,8 ###

13,6

393,9 393,9 25,0 25,0

- поточні видатки 393,9 393,9 25,0 25,0

- капітальні видатки 687,7 500,0 187,7 65,9 65,9 9,6 35,1

130107 Спортивні школи 470,3 470,3 115,6 108,0 7,6 24,6 23,0 ###

- поточні видатки 467,3 467,3 115,6 108,0 7,6 24,7 23,1 ###

- оплата праці з нарахуваннями 401,3 401,3 95,4 95,4 23,8 23,8 ###

капітальні видатки 3,0 3,0 ###

070000 Місцеві регіональні програми в галузі  освіти 50,0 50,0 2,2 2,2 ###

-поточні видатки 50,0 50,0 2,2 2,2 ###

030 21,2 21,0 24,8

- поточні видатки 20,8 20,9 19,3
- оплата праці з нарахуваннями 606,7 22,9 22,6 43,4
оплата комунальних послуг за енергоносії 554,4 242,6 31,0 30,3 43,8
- капітальні видатки 991,1 403,4 957,5 57,3 40,7 69,1

070000 Медичні училища, курси 478,1 22,7 22,9 22,0

- поточні видатки 346,7 22,5 23,9 18,0

Управління з питань внутрішньої політики та 
інформатизації

2 592,5 2 592,5

2 592,5 2 592,5

Проведення  консультацій згромадкістю щодо 
значущих соціально економічних та суспільно 
політичних питань і моніторінгових соціалогічних 
досліджень та імплементації положень програм 
"Регіональна ініціатива 2002-2006 років"

2 492,5 2 492,5

2 492,5 2 492,5

95 939,3 93 875,8 2 063,5 20 630,7 19 846,7

95 248,6 93 372,8 1 875,8 20 564,8 19 846,7
48 169,1 48 129,5 11 120,8 11 093,2

5 688,6 5 662,4 1 717,6 1 691,6

93 169,0 91 105,5 2 063,5 20 465,1 19 688,7

92 481,3 90 605,5 1 875,8 20 399,2 19 688,7
47 767,8 47 728,2 11 025,4 10 997,8
5 688,6 5 662,4 1 717,6 1 691,6

18 500,0 18 500,0 3 113,9 3 113,9
на харчування дітей сиріт та  дітей позбавлених 
батьківського піклування 11 489,8 11 489,8

погашення заборгованості із виплати ст.57 ЗУ 
"Про освіту"

1 573,0 1 573,0

1 573,0 1 573,0

2 300,0 2 300,0
2 300,0 2 300,0

Управління охорони здоров'я та медицини 
катастроф 

207 580,1
195 073,1

12 507,0 43 981,3 40 878,5 3 102,8

205 203,7 194 082,0 11 121,7 42 620,4 40 475,1 2 145,3
129 462,5 128 063,1 1 399,4 29 589,9 28 983,2
10 733,6 10 179,2 3 327,4 3 084,8
2 376,4 1 385,3 1 360,9

8 785,3 6 611,9 2 173,4 1 994,0 1 515,9

8 280,8 6 351,9 1 928,9 1 862,6 1 515,9



Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.:

Виконання, %

у т.ч.:

загальний фонд загальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№           з/
п

Затверджено на 
2006 рік з 

урахуванням 
змін спеціальний 

фонд
спеціальний 

фонд
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд

44,9 44,9 11,2 11,2 24,9 24,9

- поточні видатки 44,9 44,9 11,2 11,2 24,9 24,9

капітальні видатки 504,5 260,0 244,5 131,4 131,4 26,0 53,7

080000 Установи охорони здоров'я 22,5 22,3 25,4

- поточні видатки 22,0 22,1 19,6
- оплата праці з нарахуваннями 378,8 22,7 22,6 27,1
оплата комунальних послуг за енергоносії 554,4 217,7 30,8 30,3 39,3
продукти харчування  з них 3,6 16,8 16,8 ###

786,1 786,1 11,0 11,0 ###

капітальні видатки 547,4 403,4 826,1 72,8 73,7 72,4
110000 Медична бібліотека 276,0 276,0 60,9 60,9 22,1 22,1 ###

- поточні видатки 276,0 276,0 60,9 60,9 22,1 22,1 ###

- оплата праці з нарахуваннями 205,7 205,7 51,4 51,4 25,0 25,0 ###

оплата комунальних послуг за енергоносії 5,3 5,3 1,0 1,0 18,9 18,9 ###

капітальні видатки 0,0 0,0 ###

080000 ###

- поточні видатки ###

- капітальні видатки 183,7 183,7 ###

050 693,6 17,2 18,0 12,2

- поточні видатки 641,4 17,9 18,5 13,0
- оплата праці з нарахуваннями 102,9 20,5 21,8 19,9
оплата комунальних послуг за енергоносії 10,0 524,6 501,8 22,8 23,3 22,4 228,0
- капітальні видатки 742,0 132,2 80,0 52,2 5,5 7,0

090000 Установи соціального захисту населення 693,6 18,5 12,2

- поточні видатки 641,4 18,9 13,0
- оплата праці з нарахуваннями 102,9 20,5 21,8 19,9
оплата комунальних послуг за енергоносії 10,0 524,6 501,8 22,8 23,3 22,4 228,0
 -продукти харчування 342,4 23,3 ###
капітальні видатки 650,0 742,0 132,2 80,0 52,2 9,5 7,0

070000 Курсові заходи 25,0 25,0 4,0 4,0 16,0 ###

- поточні видатки 25,0 25,0 4,0 4,0 16,0 ###

090000 98,6 98,6 2,7 ###

- поточні видатки 98,6 98,6 3,7 ###

- капітальні видатки ###

060 Управління у справах молоді та спорту 817,3 379,1 23,3 20,9 46,4

- поточні видатки 787,3 379,1 24,3 21,8 48,2
- оплата праці з нарахуваннями 417,3 938,5 97,2 21,9 21,8 23,3

оплата комунальних послуг за енергоносії 547,3 502,8 44,5 250,4 213,0 37,4 45,8 42,4 84,0

- капітальні видатки 345,0 315,0 30,0 5,0 5,0 1,4 1,6 ###

погашення заборгованості із виплати ст.57 ЗУ 
"Про освіту"

186 748,2 176 414,6 10 333,6 41 926,4 39 301,7 2 624,7

185 060,0 175 867,2 9 192,8 40 696,9 38 898,3 1 798,6
129 256,8 127 857,4 1 399,4 29 310,6 28 931,8
10 728,3 10 173,9 3 301,5 3 083,8
13 410,2 13 410,2 2 259,2 2 255,6

 на харчування хворих на туберкульоз,  дітей у 
будинках  дитини, санаторії "Мала долина" та 
інвалідів у госпиталях ІВВв

7 172,9 7 172,9

1 688,2 1 140,8 1 229,5

Місцеві регіональні програми в галузі охорони 
здоров'я

11 770,6 11 770,6
11 586,9 11 586,9

Головне управління праці та соціальної 
політики 

45 500,7 39 814,7 5 686,0 7 848,5 7 154,9

43 106,3 38 162,3 4 944,0 7 716,3 7 074,9
18 664,6 18 561,7 4 063,9 4 043,4
2 253,4 2 243,4
2 394,4 1 652,4

41 775,2 36 089,2 5 686,0 7 745,9 7 052,3

40 383,2 35 439,2 4 944,0 7 613,7 6 972,3
18 664,6 18 561,7 4 063,9 4 043,4
2 253,4 2 243,4
9 241,4 9 241,4 2 148,9 1 806,5
1 392,0

Місцеві програми соціального захисту окремих 
категорій громадян

3 700,5 3 700,5

2 698,1 2 698,1
1 002,4 1 002,4

8 638,7 7 821,4 2 017,1 1 638,0

8 293,7 7 506,4 2 012,1 1 633,0
4 719,8 4 302,5 1 035,7



Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.:

Виконання, %

у т.ч.:

загальний фонд загальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№           з/
п

Затверджено на 
2006 рік з 

урахуванням 
змін спеціальний 

фонд
спеціальний 

фонд
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд

091101 Утримання центрів соціальних служб для молоді 389,8 389,8 83,2 83,2 21,3 21,3 ###

поточні видатки 379,8 379,8 78,2 78,2 20,6 20,6 ###

- оплата праці з нарахуваннями 317,8 317,8 64,5 64,5 20,3 20,3 ###

оплата комунальних послуг за енергоносії 12,0 12,0 0,5 0,5 4,2 4,2

- капітальні видатки 10,0 10,0 5,0 5,0 50,0 50,0

091106 263,1 263,1 55,6 55,6 21,1 21,1

поточні видатки 263,1 263,1 55,6 55,6 21,1 21,1

- оплата праці з нарахуваннями 197,2 197,2 37,0 37,0 18,8 18,8

оплата комунальних послуг за енергоносії 15,9 15,9 1,2 1,2 7,5 7,5

- капітальні видатки 0,0 0,0

091100 446,1 446,1 50,6 50,6 11,3 11,3

- поточні видатки 446,1 446,1 50,6 50,6 11,3 11,3

- капітальні видатки 0,0 0,0

130000 Фізична культура і спорт 817,3 379,1 24,6 21,9 46,4

поточні видатки 787,3 379,1 25,7 22,9 48,2
- оплата праці з нарахуваннями 417,3 934,2 837,0 97,2 22,2 22,1 23,3
оплата комунальних послуг за енергоносії 519,4 474,9 44,5 248,7 211,3 37,4 47,9 44,5 84,0
продукти харчування 375,0 375,0 227,7 137,6 90,1 60,7 36,7

- капітальні видатки 335,0 305,0 30,0

130102 100,0 100,0

поточні видатки 100,0 100,0
062 Служба у справах неповнолітніх 868,3 177,3 177,3 6,8 20,4 ###

- поточні видатки 868,3 868,3 177,3 177,3 20,4 20,4 ###
- оплата праці з нарахуваннями 401,4 401,4 58,0 58,0 14,4 14,4 ###

оплата комунальних послуг за енергоносії 60,0 60,0 29,1 29,1 48,5 48,5 ###

капітальні видатки ###

бюджет розвитку
090700 Обласний притулок для неповнолітніх "Світанок" 797,3 797,3 177,3 177,3 22,2 22,2 ###

поточні видатки 797,3 797,3 177,3 177,3 22,2 22,2 ###
- оплата праці з нарахуваннями 401,4 401,4 58,0 58,0 14,4 14,4 ###

оплата комунальних послуг за енергоносії 60,0 60,0 29,1 29,1 48,5 48,5 ###

продукти харчування 305,5 305,5 41,9 41,9 13,7 13,7 ###

капітальні видатки ###

091100 71,0 71,0

поточні видатки 71,0 71,0
Будівництво
капітальні видатки
бюджет розвитку

104 Управління культури і туризма 209,0 20,5 21,2 8,8

- поточні видатки 183,8 21,4 21,7 12,7

Обласний центр  соціально психологічної допомоги 

Місцеві програми соціального захисту окремих 
категорій громадян

7 439,7 6 622,4 1 827,7 1 448,6

7 104,7 6 317,4 1 827,7 1 448,6
4 204,8 3 787,5

Проведення масових обласних змагань та участь 
команд юнаків та дівчат у Всеукраїнських 
змаганнях з футболу для сільських школярів 
"Даруємо радість дітям"

2 592,2 1 723,9

1 723,9 1 723,9
1 723,9 1 723,9

Соціальні програми в галузі сім'ї, жінок, молоді та 
дітей

1 723,9 1 723,9
1 723,9 1 723,9
1 723,9 1 723,9

46 233,5 43 855,2 2 378,3 9 492,6 9 283,6

44 065,9 42 613,0 1 452,9 9 440,4 9 256,6



Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.:

Виконання, %

у т.ч.:

загальний фонд загальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№           з/
п

Затверджено на 
2006 рік з 

урахуванням 
змін спеціальний 

фонд
спеціальний 

фонд
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд

- оплата праці з нарахуваннями 123,0 51,0 19,3 19,0 41,5
оплата комунальних послуг за енергоносії 471,1 402,3 68,8 143,8 127,15 16,6 30,5 31,6 24,1
- капітальні видатки 925,4 52,2 27,0 25,2 2,4 2,2 2,7
бюджет розвитку 801,6 801,6

070000 Училища культури 654,8 13,7 21,2 22,1 2,1

- поточні видатки 654,8 13,7 21,3 22,2 2,1
капітальні видатки 29,5 29,5 ###

210,3 210,3 52,6 52,6 25,0 25,0

- поточні видатки 210,3 210,3 52,6 52,6 25,0 25,0

110000 Установи культури і мистецтва 921,9 195,3 21,9 21,9 21,2

- поточні видатки 798,1 170,1 22,0 22,0 21,3
- оплата праці з нарахуваннями 123,0 51,0 19,3 19,0 41,5
оплата комунальних послуг за енергоносії 471,1 402,3 68,8 143,8 127,15 16,6 30,5 31,6 24,1

210,3 210,3

- капітальні видатки 186,0 62,2 123,8 25,2 25,2 13,5 20,4

110000 Культурно-мистецькі програми місцевого значення 440,3 440,3 12,9 12,9 ###

- поточні видатки 413,3 413,3 18,4 18,4 ###
- капітальні видатки 27,0 27,0 2,3 2,3 ###

Будівництво 801,6 801,6
капітальні видатки 801,6 801,6
бюджет розвитку 801,6 801,6

180000 251,0 251,0
- поточні видатки 251,0 251,0

040 120,0 120,0 12,9                12,9         10,8 10,8 ###

- поточні видатки 120,0 120,0 12,9                12,9         10,8 10,8 ###

- капітальні видатки ###

110000 Культурно-мистецькі програми місцевого значення 120,0 120,0 12,9                12,9         10,8 10,8 ###

поточні видатки 120,0 120,0 12,9                12,9         10,8 10,8 ###

120 ###

- поточні видатки ###

- капітальні видатки ###

150000 Будівництво ###
поточні видатки ###

капітальні видатки ###

200 202,1 ###

поточні видатки 202,1 ###

капітальні видатки ###

160000 202,1 ###

8 805,2 8 682,2 1 701,5 1 650,5

2 167,6 1 242,2

14 083,1 13 428,3 2 987,5 2 973,8

14 053,6 13 398,8 2 987,5 2 973,8

погашення заборгованості із виплати ст.57 ЗУ 
"Про освіту"

27 695,2 26 773,3 6 064,8 5 869,5

27 509,2 26 711,1 6 039,6 5 869,5
8 805,2 8 682,2 1 701,5 1 650,5

погашення заборгованості із виплати ст.57 ЗУ "Про 
освіту"

3 402,6 3 402,6

2 252,1 2 252,1
1 150,5 1 150,5

Розвиток туристично - реакраційної та курортної 
галузі в Одеській області 

Управління у справах національностей  та 
релігій

Управління охорони об'єктів культурної 
спадщини

21 000,0 21 000,0

1 000,0 1 000,0
20 000,0 20 000,0
21 000,0 21 000,0
1 000,0 1 000,0

20 000,0 20 000,0

Головне управління агропромислового розвитку 12 999,1 12 797,0

7 999,1 7 797,0
5 000,0 5 000,0

Сільське і лісове господарство, рибне господарство 
та мисливство

12 999,1 12 797,0



Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.:

Виконання, %

у т.ч.:

загальний фонд загальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№           з/
п

Затверджено на 
2006 рік з 

урахуванням 
змін спеціальний 

фонд
спеціальний 

фонд
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд

поточні видатки 202,1 ###

капітальні видатки

230 110,3 110,3 2,5 2,5 ###

- поточні видатки 110,3 110,3 2,5 2,5 ###

- капітальні видатки 0,0 0,0 ###

110000 Зарубіжна культурна діяльність 23,8 23,8 2,3 2,3 ###
поточні видатки 23,8 23,8 2,3 2,3 ###

капітальні видатки 0,0 ###

180000 Інші послуги, повязані з економічною діяльністю 86,5 86,5 2,7 ###

поточні видатки 86,5 86,5 2,7 ###

капітальні видатки ###

250913 21,0 21,0 ###

поточні видатки 21,0 21,0 ###

250344 130,0 130,0
поточні видатки 130,0 130,0
капітальні видатки ###

161 2,9 2,9

поточні видатки 8,5 8,5

капітальні видатки

170703 5,3 5,3

поточні видатки 8,5 8,5
капітальні видатки

Будівництво

капітальні видатки

190 Управління містобудування та архітектури 500,0 500,0 180,0 180,0 36,0 36,0 ###

поточні видатки 500,0 500,0 180,0 180,0 36,0 36,0 ###

150000 Будівництво 500,0 500,0 180,0 180,0 36,0 36,0 ###

поточні видатки 500,0 500,0 180,0 180,0 36,0 36,0 ###

192 352,9 352,9 0,9 1,5

 капітальні видатки 352,9 352,9 0,9 1,5
бюджет розвитку 752,9 752,9 352,9 352,9 46,9 46,9

100000 Житлово комунальне господарство 
 капітальні видатки

150000 Будівництво 352,9 352,9 1,3 1,5
капітальні видатки 352,9 352,9 1,3 1,5
бюджет розвитку 752,9 752,9 352,9 352,9 46,9 46,9

7 999,1 7 797,0
5 000,0 5 000,0

Головне управління економічного розвитку та 
европейської інтеграції 

4 376,5 4 376,5

4 376,5 4 376,5

1 050,0 1 050,0
1 050,0 1 050,0

3 175,5 3 175,5

3 175,5 3 175,5
Витрати, повязані з наданням та обслуговуванням 
пільгових довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла

Субвенція з місцевого бюджету  державному 
бюджету на виконання програм  соціально 
економічного та культурного розвитку  регінів 
(реалізація  заходів Програми розвитку 
міжнародних та міжрегіональних звязків Одеської 
області "Одеський регіон - Всесвіт")
Головне управління промисловості та розвитку 
інфраструктури 34 529,0 34 529,0 1 000,0 1 000,0

11 819,0 11 819,0 1 000,0 1 000,0

22 710,0 22 710,0

Витрати на фінансування робіт, пов'язаних з 
будівництвом, реконструкцію, ремонтом і 
утриманням автомобільних доріг загального 
користування

18 742,0 18 742,0 1 000,0 1 000,0

11 819,0 11 819,0 1 000,0 1 000,0
6 923,0 6 923,0

15 787,0 15 787,0

15 787,0 15 787,0

Управління капітального будівництва та 
реконструкції 

39 126,9 15 394,8 23 732,1

39 126,9 15 394,8 23 732,1

11 600,0 11 600,0
11 600,0 11 600,0
27 526,9 3 794,8 23 732,1
27 526,9 3 794,8 23 732,1



Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.:

Виконання, %

у т.ч.:

загальний фонд загальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№           з/
п

Затверджено на 
2006 рік з 

урахуванням 
змін спеціальний 

фонд
спеціальний 

фонд
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд

160 ###

поточні видатки ###

 капітальні видатки 800,0 800,0
170000 Фінансування витрат по інформатизації області ###

поточні видатки
капітальні видатки 800,0 800,0 ###

006 Апарат обласної державної адміністрації 238,7 238,7 69,8 69,8 29,2 29,2 ###

-поточні видатки 238,7 238,7 69,8 69,8 29,2 29,2 ###

110502 Прийом офіційної делегації 188,7 188,7 61,4 61,4 32,5 32,5 ###

 - поточні видатки 188,7 188,7 61,4 61,4 32,5 32,5 ###

250404 50,0 50,0 8,4 8,4 16,8 16,8

 - поточні видатки 50,0 50,0 8,4 8,4 16,8 16,8

006 Обласна державна адміністрація 72,0 72,0 0,1 0,1 ###

- поточні видатки 72,0 72,0 0,3 0,4 ###

- капітальні видатки ###
бюджет розвитку
з них:

150000 Будівництво ###

капітальні видатки ###

бюджет розвитку

180109 ###

поточні видатки ###

250102 Резервний фонд 72,0 72,0 1,6 1,6 ###

поточні видатки 72,0 72,0 1,6 1,6 ###

капітальні видатки ###

поточні видатки 311,3 311,3
капітальні видатки

240600

поточні видатки

220 Головне   фінансове управління 19,9 20,3 ###

- поточні видатки 22,2 22,2 ###
- капітальні видатки ###

бюджет розвитку

Управління  морегосподарського комплексу, 
транспорту та звязків облдержадміністрації

2 550,0 2 550,0

1 750,0 1 750,0

2 550,0 2 550,0
1 750,0 1 750,0

Нагороди кращих працівників області відповідно 
до розпоряджень ОДА

133 576,4 83 198,0 50 378,4
24 174,6 19 153,3 5 021,3

104 886,8 59 529,7 45 357,1
37 882,1 37 882,1

64 995,1 47 000,0 17 995,1

64 995,1 47 000,0 17 995,1
37 882,1 37 882,1

Програма стабілізації та соціально економічного 
розвитку території, ефективного використання 
паливно енергетичних ресурсів, впровадження 
заходів енергозберезення 

18 842,0 18 842,0

18 842,0 18 842,0

4 515,0 4 515,0

4 515,0 4 515,0

Субвенція з Державного бюджету містам та 
районам

40 203,0 12 841,0 27 362,0

39 891,7 12 529,7 27 362,0
Фонд охорони навколишнього прродного 
середовища

5 021,3 5 021,3

5 021,3 5 021,3

485 584,205 477 045,9 8 538,3 96 724,0 96 724,0

434 736,005 434 736,0 96 724,0 96 724,0
50 848,2 42 309,9 8 538,3
2 036,3 2 036,3



Видатки бюджету

у т.ч.:

Виконано

у т.ч.:

Виконання, %

у т.ч.:

загальний фонд загальний фонд

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

№           з/
п

Затверджено на 
2006 рік з 

урахуванням 
змін спеціальний 

фонд
спеціальний 

фонд
загальний 

фонд
спеціальний 

фонд

250315 ###

поточні видатки ###

250380 22,1 22,1 ###

поточні видатки 22,4 22,4 ###

капітальні видатки 90,0 90,0 ###

250306 Кошти, що передаються до бюджету розвитку ###

капітальні видатки ###

22,2 22,5 ###

- поточні видатки 22,7 22,7 ###

капітальні видатки ###

капітальні видатки
бюджет розвитку ###
ВСЬОГО ВИДАТКІВ 16,1 17,7 4,6

Додаткова дотація бюджетам міст та районів 
області

9 022,5 9 022,5

9 022,5 9 022,5

Субвенція місцевим бюджетам області на 
утримання притулків для неповнолітніх, центрів 
соціально псилогічної реабілітації дітей  

6 389,4 6 389,4 1 412,2 1 412,2

6 299,4 6 299,4 1 412,2 1 412,2

38 000,0 38 000,0

38 000,0 38 000,0

Субвенції з Державного бюджету містам та 
районам області 

430 136,0 423 634,0 6 502,0 95 311,8 95 311,8

419 414,105 419 414,1 95 311,8 95 311,8
10 721,9 4 219,9 6 502,0

Субвенція з обласного бюджету на виконання 
інвестиційних проектів

2 036,3 2 036,3

2 036,3 2 036,3
2 036,3 2 036,3

1 155 968,3 1 013 197,7 142 770,6 185 836,4 179 243,6 6 592,8



Додаток № 4

       Повернення кредитів до обласного бюджету та надання кредитів з обласного бюджету за  І квартал 2006 року 

(тис.грн)

Найменування

Надання кредитів 

Виконано

Повернення кредитів 

Виконано

Кредитування - всього 

Виконано
Спеціальний фонд

РАЗОМ

Спеціальний фонд

РАЗОМ

Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього Всього Всього 

250904

4123 -820,0 -820,0 -820,0 -820,0 -820,0 -820,0

4123 -500,0 -500,0 -500,0 -500,00 -500,00 -500,00

230 479,000 86,70 565,700 479,000 86,70 479,00

250908 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 329,000 329,000   329,000  329,00

250909  12,00 12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00

4123 12,0 12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00

250911 150,000 150,000 150,000 0,00 150,000

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 150,000 150,000   150,000  150,00

250912  74,70 74,70 -74,7 -74,7 0,00 0,00

4123 74,70 0,00 74,70 -74,7 -74,7

Всього 479,00 86,7 565,70 0,000 -1406,7 -1320 -1406,7 479,00 -841,00 0

КВК         
                 
                 
                 
                 
    КФК    
                 
                

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

Загальний 
фонд

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

Повернення позик, які надавались з 
обласного бюджету до набрання 
чинності Бюджетного кодексу 
України

-1 320,0 -1 320,0 -1 320,0 -1 320,0 -1 320,0 -1 320,0

Повернення інших внутрішніх 
кредитів (ВАТ Одеський 
"Облагрохім")

Повернення інших внутрішніх 
кредитів (Асоціація "Овочі 
Одещини")

Головне управління економічного 
розвитку та європейської 
інтеграції

Надання пільгового довгостро-
кового кредиту громадянам на 
будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла 

Повернення кредитів, наданих для 
кредитування громадян на 
будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла  

Повернення кредитів, наданих для 
кредитування громадян на 
будівництво (реконструкцію) та 
придбання житла  

Надання державного пільгового 
кредиту індивідуальним сільським 
забудовникам 

Повернення коштів, наданих для 
кредитування індивідуальних 
сільських забудовників

Повернення інших внутрішніх 
кредитів

-1 320,00 -1 320,00



                 Додаток № 5

(тис.грн)

Виконано Виконання, %

м. Одеса 28,6
м. Ізмаїл 23,6
м. Іллічівськ 844,8 22,3
м. Котовськ 900,3 25,7
м. Б.-Дністровський 24,9
м. Южне 292,9 26,7
м. Теплодар 705,5 153,6 21,8
Ананьївський район 924,0 20,6
Арцизький район 896,3 23,8
Балтський район 927,3 23,7
Березівський район 909,3 22,3
Б-Дністровський район 26,5
Біляївський район 20,2
Болградський район 23,2
Великомихайлівський район 18,9
Іванівський район 922,5 25,9
Ізмаїльський район 25,4
Кілійський район 25,1
Кодимський район 686,8 17,1
Комінтернівський район 947,4 16,2
Котовський район 590,3 22,6
Красноокнянський район 724,8 22,0
Любашівський район 25,0
Миколаївський район 573,8 17,1
Овідіопольський район 24,6
Ренійський район 989,7 23,6
Роздільнянський район 22,4
Савранський район 642,6 20,4
Саратський район 22,3
Тарутинський район 23,2
Татарбунарський район 27,3
Фрунзівський район 933,7 16,1

Ширяївський район 20,2

Всього 23,7

Виділення субвенції на допомогу сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям та інвалідам з 
дитинства і дітям інвалідам за І квартал 2006 року

Найменування адміністративно-
територіальних утворень

Затверджено на 2006 
рік з урахуванням 

змін

40 119,5 11 492,6
5 751,7 1 360,2
3 782,4
3 509,8
4 774,3 1 186,9
1 097,7

4 489,8
3 770,0
3 918,3
4 071,7
6 705,4 1 774,8
9 764,8 1 976,0
7 432,0 1 727,3
6 095,4 1 154,1
3 562,7
6 111,2 1 552,4
6 663,7 1 669,6
4 014,2
5 840,2
2 613,2
3 288,5
4 844,3 1 212,1
3 350,9
7 139,3 1 758,4
4 199,5
5 924,0 1 324,9
3 157,3
4 555,9 1 014,5
6 257,9 1 453,8
3 717,2 1 014,6
5 806,3

7 639,6 1 546,9

194 674,2 46 079,2



Додаток №6

  Споживання енергоносіїв бюджетними установами за І квартал 2006 року

№ з/п Назва бюджетних установ

Теплова енергія Фактично спожито Відсоток споживання

Г/кал тис.грн Г/кал тис.грн Г/кал %

Освіта, у тому числі: 6581,00 415,70 2209,44 137,70 33,57 33,12

6581,00 415,70 2209,44 137,70 33,57 33,12

1.1 Рішельєвський ліцей 552,00 41,00 183,29 13,60 33,20 33,17
1.2 Ізмаїльський пед.ліцей

1.3 Болградська гімназія 1378,00 67,00 490,00 24,50 35,56 36,57
1.4 Ізмаїльська шк-інт

1.5 Котовська шк-інт

1.6 А-Іванівська шк-інт

1.7 Ананьївська шк-інт

1.8 Балтська шк-інт №2

1.9 Борщанська шк-інт

1.10 К-Бугазька шк-інт

1.11 Тузлівська шк-інт

1.12 Жовтнева шк-інт

1.13 Одеська ЗОСШІ №3 440,00 20,00 110,00 5,50 25,00 27,50
1.14 Одеська ЗОСШІ №6 700,00 60,00 202,20 18,20 28,89 30,33
1.15 Ізмаїльська шк №5

1.16 Б-Дністровська шк №10 360,00 37,00 101,00 10,10 28,06 27,30
1.17 Піщанська шк-інт

1.18 Балтська шк-інт №1

1.19 Болградська шк-інт

1.20 Утконосівська шк-інт

1.21 Кілійська шк-інт

1.22 Чорнянська шк-інт

1.23 Троїцька шк-інт

1.24 Лиманська шк-інт

1.25 Михайлівська шк-інт

1.26 Миколаївська шк-інт

1.27 Одеська ЗОСШІ №7

1.28 Одеська ЗОСШІ №34

1.29 Одеська ЗОСШІ №87

1.30 Одеська ЗОСШІ №88

1.31 Одеська ЗОСШІ №91

1.32 Одеська ЗОСШІ №93 1200,00 73,70 420,00 25,20 35,00 34,19
1.33 Одеська ЗОСШІ №97

1.34 Б-Дністровський дитячий будинок 760,00 34,00 325,00 13,00 42,76 38,24

1.34 ІУВ 531,00 45,00 162,50 14,40 30,60 32,00
1.35 Центр гум.освіти 620,00 35,00 201,70 12,10 32,53 34,57
1.36 Центр інформ.технологій 40,00 3,00 13,75 1,10 34,38 36,67

2 Охорона здоров'я  у тому числі: 35771,95 3106,20 12273,93 1038,40 34,31 33,43

35771,95 3106,20 12273,93 1038,40 34,31 33,43

2.1 Облдитклінлікарня 2500,00 191,00 1398,75 111,90 55,95 58,59

по установах управління освіти і 
наукової діяльності

по установах управління охорони 
здоров'я та медицини катастроф



№ з/п Назва бюджетних установ

Теплова енергія Фактично спожито Відсоток споживання

Г/кал тис.грн Г/кал тис.грн Г/кал %

2.2 Облклінлікарня 10200,00 718,30 3805,71 266,40 37,31 37,09
2.3 Обласний медцентр 3100,00 255,00 877,50 70,20 28,31 27,53
2.4 Дунайська басейн. лікарня 2255,00 153,60 578,57 40,50 25,66 26,37
2.5 Центр СНІД

2.6 Облонкодиспансер 3500,00 397,20 1105,45 121,60 31,58 30,61
2.7 Облшкірвендиспансер 340,00 32,00 126,70 11,40 37,26 35,63
2.8 Облвендитлікарня 235,00 22,00 102,20 9,20 43,49 41,82
2.9 Облвендиспансер Б.-Д. №2 390,50 75,80 145,26 27,60 37,20 36,41

2.10 Облтубдиспансер 1958,00 221,40 472,73 52,00 24,14 23,49
2.11 Облтубдиспансер Б.-Д. №2 305,40 62,00 42,00 8,40 13,75 13,55
2.12 Облтублікарня 1100,00 96,00 400,00 36,00 36,36 37,50
2.13 Облнаркодиспансер 360,00 46,00 73,85 9,60 20,51 20,87
2.14 Облпсихдиспансер 450,00 45,00 170,00 17,00 37,78 37,78
2.15 Облпсихлікарня №1 4550,00 420,00 1037,80 93,40 22,81 22,24
2.16 Облпсихлікарня №2

2.17 Облпсихлікарня №3

2.18 Облпсихлікарня №4

2.19 Обл.очний госпіталь ІВВВ 299,00 30,00 130,00 13,00 43,48 43,33
2.20 Облгоспіталь ІВВВ 870,00 86,00 380,00 38,00 43,68 44,19
2.21 Облпатанатомбюро 170,00 16,00 25,60 2,30 15,06 14,38
2.22 Облцентр ЕМ і МК 200,00 22,60 57,27 6,30 28,64 27,88
2.23 Інформаналітцентр

2.24 Дит.санаторій "М.Долина"

2.25 Б.Дністровський буд.дитини 450,00 45,00 350,00 35,00 77,78 77,78
2.26 Ізмаїльський будинок дитини

2.27 Облстанція перел.крові 537,30 37,00 234,29 16,40 43,61 44,32
2.28 Облконсультдіагнцентр 725,50 33,50 244,00 12,20 33,63 36,42
2.29 Обллікарфіздиспансер 610,00 47,80 196,25 15,70 32,17 32,85
2.30 Облендодиспансер 100,00 9,80 49,00 4,90 49,00 50,00
2.31 Облкардіодиспансер

2.32 Облстоматполікліника 206,30 20,40 80,00 8,00 38,78 39,22
2.33 Будинок здоров`я

2.34 МСЄК

2.35 Облсудмедекспертиза 345,20 22,10 185,00 11,10 53,59 50,23
2.36 Облбаза спецмедпостач 14,75 0,70 6,00 0,30 40,68 42,86

147,00 15,00 147,00 15,00 100,00 100,00

Будинки-інтернати: 147,00 15,00 147,00 15,00 100,00 100,00
3.1 Ананьївський

3.2 Білгород-Дністровський

3.3 Красносільський 

3.4 Одеський дитячий  

3.5 Балтський 

3.6 Барабойський 

3.7 Великорибальський 

3.8 Мирнопольський 

3.9 Новосавицький 

3.10 Одеський геріатричний 147,00 15,00 147,00 15,00 100,00 100,00

3.11

Соціальний захист населення та 
соціальне забезпечення, у тому 
числі:

Центр медичної,соціально-трудової 
реабілітації дітей-інвалідів



№ з/п Назва бюджетних установ

Теплова енергія Фактично спожито Відсоток споживання

Г/кал тис.грн Г/кал тис.грн Г/кал %

4 830,30 92,90 542,15 54,40 65,30 58,56

4.1 ОДЮСШ стрільби 24,30 2,50 14,00 1,40 57,61 56,00
4.2 Крижинка 422,00 43,20 242,00 24,20 57,35 56,02
4.3 ШВСМ "Олімпієць" 376,00 46,20 280,00 28,00 74,47 60,61
4.4 ОЦФЗН "Спорт для всіх" 8,00 1,00 6,15 0,80 76,88 80,00
4.5 ОЦ соц.психологічної допомоги

5 2475,76 237,90 867,25 89,30 35,03 37,54

2443,76 234,80 861,25 88,70 35,24 37,78

5.1 1938,55 209,30 721,95 82,00 37,24 39,18

240,63 45,70 108,95 20,70 45,28 45,30

Музеї обласного підпорядкування 1697,92 163,60 613,00 61,30 36,10 37,47

5.2 316,67 10,50 103,30 3,10 32,62 29,52

5.3

5.4 156,25 15,00 36,00 3,60 23,04 24,00

5.5 32,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 3,10 6,00 0,60 18,75 19,35

5.5 Медбібліотека 32,00 3,10 6,00 0,60 18,75 19,35

6 Служба у справах неповнолітніх  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 Притулок "Світанок" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
РАЗОМ 45806,01 3867,70 16039,77 1334,80 35,02 34,51

Фізична культура і спорт, у тому 
числі:

Культура і мистецтво, у тому 
числі:

по установах управління культури 
і туризму

Централізована бухгалтерія 
Літературного музею, у т.ч.:

Бібліотеки обласного 
підпорядкування

Одеський обласний центр 
української культури

Обласний центр болгарської 
культури в м. Болграді

Обласний центр національних 
культур м. Ізмаїл

Обласний центр національних 
культур в Ренійському районі м. 
Рені

по установах управління охорони 
здоров'я та медицини катастроф



Додаток № 7 

(тис.грн)

Назва міст та районів/ назва об'єктів Виконано

352,9 352,9 100
Кредиторська заборгованість
в т.ч.

801,6

ремонт школи у смт.Миколаївка 102,0

підвідний газопровід до с.Нерубайське 241,7

будівництво школи в м.Роздільна

ВСЬОГО 4914,7 352,9 7,2

Виконання за об`єктами соціально-культурного призначення області, видатки на які у 
2006 році проводяться за рахунок коштів обласного бюджету розвитку за І квартал 2006 

року

Затверджено 
на рік

Виконання 
(%)

погашення кредиторської заборгованості за 
виконані роботи з будівництва школи в с.Нові 
Каплани Арцизького району

4 561,8

капітальний ремонт гуртожиту художнього 
училища ім.Грекова, м.Одеса, вул.Космонавтів,11

будівництво обласного притулку для 
неповнолітніх "Світанок" 1 723,9

1 692,6


